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Eindhoven, 26 & 27 + 02 & 03 juni 2018 MU ENEN

Programmanr. 20

Heren, 400m vrije slag Senioren en later

2-6-2018 - 13:00 Resultaten
Nederlands Record 3:47.09 Maarten BRZOSKOWSKI 13-033 London (GBR) 16-5-2016
rang naam vereniging intijd tijd RT
Junioren 1
1. Luka GERAERDS Hellas-Glana 4:55.38 200502077 4:47.14 +0,76 450
50m: 33.03 33.03 150m: 1:46.02 36.26 250m: 3:01.45 37.83 350m: 4:14.98 36.57
100m: 1:09.76 36.73 200m: 2:23.62 37.60 300m: 3:38.41 36.96 400m: 4:47.14 3216
2. Steijn LOUTER AguaDream 5:00.26 200500793 4:50.64 +0,67 434
50m: 3251 3251 150m: 1:47.23 3754 250m: 3:01.79 37.15 350m: 4:15.59 36.16
100m: 1:09.69 37.18 200m: 2:24.64 37.41 300m: 3:39.43 37.64 400m: 4:50.64 35.05
3. Sven ten HOVE Hieronymus 5:07.35 200500273 4:53.31 +0,49 422
50m: 3343 33.43 150m: 1:47.68 37.70 250m: 3:03.22 38.00 350m: 4:18.30 37.23
100m: 1:09.98 3655 200m: 2:25.22 3754 300m: 3:41.07 37.85 400m: 4:53.31 3501
4. Sigsten JONKMAN Z & PC De Zeeuwse Kust 5:02.94 200500523 5:02.56 +0,70 385
50m: 33.99 33.99 150m: 1:48.99 38.04 250m: 3:06.54 39.49 350m: 4:25.35 38.94
100m: 1:10.95 36.96 200m: 2:27.05 38.06 300m: 3:46.41 39.87 400m: 5:02.56 37.21
5. Tijn van KUIJK HzZPC 5:00.26 200501087 5:03.64 +0,68 381
50m: 33.09 33.09 150m: 1:49.23 38.54 250m: 3:07.43 39.45 350m: 4:26.27 39.27
100m: 1:10.69 37.60 200m: 2:27.98 3875 300m: 3:47.00 39.57 400m: 5:03.64 37.37
6. Stan KEPERS Hellas-Glana 5:25.35 200501063 5:17.58 +0,66 333
50m: 3550 35.50 150m: 1:56.28 40.71 250m: 3:17.24 40.60 350m: 4:39.23 40.32
100m: 1:1557 4007 200m: 2:36.64 4036 300m: 3:58.91 4167 400m: 5:17.58 3835
7. Lars MINNAERT V.Z.V. Njord 5:26.28 200502355 5:18.73 329
50m: 34.92 34.92 150m: 1:55.18 40.82 250m: 3:17.38 40.26 350m: 4:39.50 4056
100m: 1:14.36 39.44 200m: 2:37.12 41.94 300m: 3:58.94 4156 400m: 5:18.73 39.23
8. Stan HOUTVAST Hellas-Glana 5:43.18 200500883 5:49.87 +0,68 249
50m: 37.23 37.23 150m: 2:05.01 44.24 250m: 3:36.14 45.38 350m: 5:06.90 44.88
100m: 1:20.77 4354 200m: 2:50.76 45.75 300m: 4:22.02 45.88 400m: 5:49.87 4297
AFGEM Dave ten BRINK PSv 5:22.93 200501225
Junioren 2
1. David GROENEWEGEN PSv 4:35.20 200400469 4:25.65 +0,62 569
50m: 2997 2997 150m: 1:36.84 33.49 250m: 2:44.67 33.67 350m: 3:53.67 34.70
100m: 1:03.35 33.38 200m: 2:11.00 34.16 300m: 3:18.97 34.30 400m: 4:25.65 31.98
2. Luuk van ROOIJ PSv 4:32.16 200400581 4:27.52 +0,77 557
50m: 3040 30.40 150m: 1:37.22 3.7 250m: 2:45.07 33.94 350m: 3:54.37 34.64
100m: 1:03.45 33.05 200m: 2:11.13 3391 300m: 3:19.73 34.66 400m: 4:27.52 R.15
3. Pieter WISSE PSv 4:36.85 200400779 4:34.31 +0,79 516
50m: 3057 3057 150m: 1:3857 34.08 250m: 2:48.29 34.54 350m: 4:00.17 35.65
100m: 1:04.49 3392 200m: 2:13.75 35.18 300m: 3:24.52 36.23 400m: 4:34.31 34.14
4. Teun van der SCHRIER Hieronymus 4:45.76 200403627 4:41.23 +0,80 479
50m: 3130 31.30 150m: 1:41.97 35.67 250m: 2:55.14 36.62 350m: 4:06.98 3559
100m: 1:06.30 35.00 200m: 2:1852 36.55 300m: 3:31.39 36.25 400m: 4:41.23 34.25
5. Sem LAZEROMS Hieronymus 4:43.57 200402921 4:41.64 +0,70 477
50m: 3062 3062 150m: 1:40.13 35.44 250m: 2:53.30 36.77 350m: 4:07.16 36.36
100m: 1:04.69 34.07 200m: 2:16.53 36.40 300m: 3:30.80 37.50 400m: 4:41.64 34.48
6. Joost SCHUURMANS Hellas-Glana 4:53.34 200400543 4:44.52 +0,71 463
50m: 3123 31.23 150m: 1:42.84 36.31 250m: 2:56.09 36.85 350m: 4:10.11 36.71
100m: 1:06.53 35.30 200m: 2:19.24 36.40 300m: 3:33.40 37.31 400m: 4:4452 34.41
7. Bram VERKUIJLEN PsSv 4:59.08 200401381 4:45.14 +0,76 460
50m: 30.76 30.76 150m: 1:41.82 36.29 250m: 2:55.45 36.93 350m: 4:09.03 36.69
100m: 1:05.53 34.77 200m: 2:1852 36.70 300m: 3:32.34 36.89 400m: 4:45.14 36.11
8. Floris SONNEVELD Z&PV Nuenen 5:02.43 200402953 4:46.72 +0,71 452
50m: 3227 3227 150m: 1:45.80 36.94 250m: 2:59.86 36.64 350m: 4:13.15 36.14
100m: 1:08.86 3659 200m: 2:23.22 37.42 300m: 3:37.01 37.15 400m: 4:46.72 3357
9. Sven van EEGHEM Hellas-Glana 4:59.56 200400541 4:56.28 +0,70 410
50m: 3201 3201 150m: 1:45.92 36.77 250m: 3:02.15 3815 350m: 4:20.21 39.80
100m: 1:09.15 37.14 200m: 2:24.00 38.08 300m: 3:40.41 38.26 400m: 4:56.28 36.07
10. Diederik COLOMBIJN AquaDream 5:32.98 200403025 4:59.26 +0,75 398
50m: 34.32 34.32 150m: 1:51.79 38.67 250m: 3:08.70 38.75 350m: 4:23.64 36.39
100m: 1:13.12 38.80 200m: 2:29.95 38.16 300m: 3:47.25 38.55 400m: 4:59.26 35.62
11. Koen VISSERS PSv 4:56.59 200401429 5:00.08 +0,79 394
50m: 3262 3262 150m: 1:46.97 37.79 250m: 3:04.26 39.02 350m: 4:22.54 3892
100m: 1:09.18 36.56 200m: 2:25.24 38.27 300m: 3:43.62 39.36 400m: 5:00.08 37.54
12. Sem BONTE Z & PC De Zeeuwse Kust 5:09.46 200400427 5:01.00 +0,78 391
50m: 3233 3233 150m: 1:47.97 33.97 250m: 3:06.40 39.23 350m: 4:25.03 33.68
100m: 1:09.00 36.67 200m: 2:27.17 39.20 300m: 3:46.35 39.95 400m: 5:01.00 35.97
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13. Jelle KOCKX Mosa~Regio 5:16.77 200401697 5:02.31 +0,66 386
50m: 3176 3176 150m: 1:47.13 38.23 250m: 3:05.14 38.83 350m: 4:25.25 3922
100m: 1:08.90 37.14 200m: 2:26.31 39.18 300m: 3:46.03 40.89 400m: 5:02.31 37.06
14. Luca van den BERG Mosa~Regio 5:20.73 200401087 5:03.37 +0,82 382
50m: 3264 264 150m: 1:49.42 3892 250m: 3:07.61 39.19 350m: 4:26.05 39.42
100m: 1:10.50 37.86 200m: 2:28.42 39.00 300m: 3:46.63 39.02 400m: 5:03.37 37.32
15. Cas HUNGENS Tempo Valkenswaard 5:01.58 200400017 5:12.80 348
50m: 3179 31.79 150m: 1:48.83 39.63 250m: 3:11.67 4112 350m: 4:34.90 4192
100m: 1:09.20 37.41 200m: 2:30.55 4.72 300m: 3:52.98 4131 400m: 5:12.80 37.90
16. Nick HENDRICKX ReSet (SG) 5:29.15 200401025 5:13.90 +0,79 345
50m: 34.48 34.48 150m: 1:54.50 4051 250m: 3:17.40 4147 350m: 4:38.05 39.55
100m: 1:13.99 3951 200m: 2:35.93 41.43 300m: 3:58.50 4110 400m: 5:13.90 35.85
17. Jurre VELDHUIJSEN Hellas-Glana 5:28.82 200400603 5:18.69 +0,72 329
50m: 36.27 36.27 150m: 1:56.61 40.24 250m: 3:19.22 4120 350m: 4:41.04 40.08
100m: 1:16.37 40.10 200m: 2:38.02 4141 300m: 4:00.96 4174 400m: 5:18.69 37.65
18. Steyn MOSTERD Z & PC De Zeeuwse Kust 5:18.55 200402289 5:19.38 +0,87 327
50m: 33.88 33.88 150m: 1:53.60 40.19 250m: 3:16.59 4123 350m: 4:39.45 40.94
100m: 1:13.41 3953 200m: 2:35.36 4176 300m: 3:58.51 4192 400m: 5:19.38 39.93
19. Joshua BIJVANK Z & PC De Zeeuwse Kust 5:20.83 200401225 5:34.03 +0,74 286
50m: 3197 3197 150m: 1:49.37 39.48 250m: 3:17.14 49.04 350m: 4:49.10 4655
100m: 1:09.89 37.92 200m: 2:28.10 3373 300m: 4:02.55 45.41 400m: 5:34.03 44.93
AFGEM Chris VERHOEVEN PsSv 4:48.98 200400593
Junioren 2
1. Nick SELTEN ZWK Merlet 6:31.13 200403275 S9 5:58.29 339
50m: 40.86 40.86 150m: 2:12.82 45.87 250m: 3:45.41 45.49 350m: 5:17.13 44.48
100m: 1:26.95 46.09 200m: 2:59.92 47.10 300m: 4:32.65 47.24 400m: 5:58.29 4116
Junioren 3
1. Lucas PETERS PSv 4:23.33 200301325 4:20.52 +0,68 603
50m: 3091 3091 150m: 1:38.31 32.98 250m: 2:44.44 33.20 350m: 3:49.64 3219
100m: 1:05.33 34.42 200m: 2:11.24 32.93 300m: 3:17.45 3301 400m: 4:20.52 30.88
2. Esper SCHREURS Zeps 4:28.27 200300433 4:26.28 +0,70 565
50m: 30.87 30.87 150m: 1:39.48 3345 250m: 2:45.43 33.28 350m: 3:51.52 3262
100m: 1:06.03 35.16 200m: 2:12.15 32.67 300m: 3:18.90 3347 400m: 4:26.28 34.76
3. Stan de SWART PSv 4:37.71 200300535 4:37.56 +0,72 498
50m: 3229 32.29 150m: 1:41.16 33.68 250m: 2:50.70 34.68 350m: 4:01.78 34.82
100m: 1:07.48 35.19 200m: 2:16.02 34.86 300m: 3:26.96 36.26 400m: 4:37.56 35.78
4. Job van WANROIJ Zwemclub Eijsden 4:33.12 200301307 4:38.14 +0,68 495
50m: 30.11 30.11 150m: 1:39.84 35.48 250m: 2:51.43 35.90 350m: 4:03.08 35.86
100m: 1:04.36 34.25 200m: 2:1553 35.69 300m: 3:27.22 35.79 400m: 4:38.14 35.06
5. Aidan ANDERSEN Trb/Res 4:47.74 200302829 4:43.24 +0,68 469
50m: 3156 3156 150m: 1:44.13 36.50 250m: 2:56.18 35.92 350m: 4:09.22 36.44
100m: 1:07.63 36.07 200m: 2:20.26 36.13 300m: 3:32.78 36.60 400m: 4:43.24 34.02
6. Freek GABRIELS Trb/Res 4:45.18 200301407 4:45.37 +0,70 459
50m: 32.04 32.04 150m: 1:44.36 36.56 250m: 2:58.47 37.05 350m: 4:11.74 35.89
100m: 1:07.80 35.76 200m: 2:21.42 37.06 300m: 3:35.85 37.33 400m: 4:45.37 33.63
7. Thijn DAMEN 0.Z. & P.C. De Warande 4:38.51 200300973 4:52.07 +0,76 428
50m: 3250 3250 150m: 1:45.21 36.44 250m: 2:59.54 36.89 350m: 4:14.19 37.16
100m: 1:08.77 36.27 200m: 2:22.65 37.44 300m: 3:37.03 37.49 400m: 4:52.07 37.83
8. Raphaél KRICHEL Zwemsport Parkstad 5:06.84 200300411 4:56.57 +0,62 409
50m: 32.71 271 150m: 1:47.63 37.96 250m: 3:04.63 38.54 350m: 4:20.67 37.75
100m: 1:09.67 36.96 200m: 2:26.09 38.46 300m: 3:42.92 38.29 400m: 4:56.57 3590
9. Yuri WASSER PSv 5:18.85 200301327 5:02.96 +0,57 383
50m: R53 R53 150m: 1:49.94 38.36 250m: 3:07.74 38.66 350m: 4:24.86 38.16
100m: 1:11.58 38.05 200m: 2:29.08 39.14 300m: 3:46.70 38.9 400m: 5:02.96 38.10
10. Ricardo JANSEN Arethusa 4:58.93 200301055 5:04.00 +0,77 379
50m: 33.06 33.06 150m: 1:49.20 38.83 250m: 3:07.80 39.34 350m: 4:26.22 38.64
100m: 1:10.37 37.31 200m: 2:28.46 39.26 300m: 3:47.58 39.78 400m: 5:04.00 37.78
11. Job ERDMANN Hieronymus 5:12.20 200302237 5:07.23 368
50m: 3394 394 150m: 1:52.24 39.70 250m: 3:12.39 39.38 350m: 4:29.96 37.66
100m: 1:1254 33.60 200m: 2:33.01 40.77 300m: 3:52.30 39.91 400m: 5:07.23 37.27
12. Thijn BERGMAN V.Z.V. Njord 5:18.97 200302713 5:09.42 360
50m: 3325 33.25 150m: 1:49.70 38.46 250m: 3:00.83 39.80 350m: 4:30.72 39.60
100m: 1:11.24 37.99 200m: 2:30.03 4033 300m: 3:51.12 4129 400m: 5:00.42 38.70
13. Tom van EEMEREN HZV Lutra 5:22.93 200302087 5:15.07 +0,78 341
50m: 33.79 33.79 150m: 1:53.32 40.02 250m: 3:15.57 4167 350m: 4:37.19 4023
100m: 1:13.30 3951 200m: 2:33.90 4058 300m: 3:56.96 4139 400m: 5:15.07 37.83
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14. Tom van MARUM Zwemclub Eijsden 5:28.66 200301447 5:16.23 +0,73 337
50m: 3455 3455 150m: 1:53.96 40.12 250m: 3:16.23 4178 350m: 4:38.28 40.77
100m: 1:13.84 39.29 200m: 2:34.45 40.49 300m: 3:57.51 41.28 400m: 5:16.23 37.95
15. Karsten van DOORN Arethusa 5:34.06 200301371 5:16.38 337
50m: 34.23 34.23 150m: 1:52.45 40.00 250m: 3:14.37 4150 350m: 4:36.93 4103
100m: 1:12.45 3822 200m: 2:32.87 40.42 300m: 3:55.90 4153 400m: 5:16.38 39.45
16. Guus van WANROIJ Zwemclub Eijsden 5:15.19 200301309 5:17.72 332
50m: 3363 3363 150m: 1:52.38 3958 250m: 3:14.54 4108 350m: 4:38.15 4145
100m: 1:12.80 39.17 200m: 2:33.46 41.08 300m: 3:56.70 4216 400m: 5:17.72 3957
17. Robbie van den BERG Shc2000 5:26.10 200301427 5:25.82 +0,69 308
50m: 34.16 34.16 150m: 1:53.62 4067 250m: 3:17.99 42.89 350m: 4:45.09 4371
100m: 1:12.95 3879 200m: 2:35.10 41.48 300m: 4:01.38 4339 400m: 5:25.82 4073
18. Ferre PITTIE Zwemclub Eijsden 5:32.38 200302033 5:28.74 +0,71 300
50m: 3373 3373 150m: 1:54.26 4152 250m: 3:19.61 4315 350m: 4:46.60 4318
100m: 1:12.74 39.01 200m: 2:36.46 4220 300m: 4:03.42 4381 400m: 5:28.74 4214
19. William WEBSTER V.Z.V. Njord 5:28.79 200302775 5:31.06 +0,85 294
50m: 34.40 34.40 150m: 1:53.68 40.63 250m: 3:18.92 4312 350m: 4:47.62 4437
100m: 1:13.05 3865 200m: 2:35.80 4212 300m: 4:03.25 4433 400m: 5:31.06 4344
NG Yorick VISSER Z & PC De Zeeuwse Kust 4:25.87 200301957
Junioren 4
1. Luc van EIJNDHOVEN 0.Z. & P.C. De Warande 4:25.62 200200139 4:22.59 +0,72 589
50m: 29.67 2067 150m: 1:36.49 33.14 250m: 2:43.50 3346 350m: 3:50.51 33.03
100m: 1:03.35 3368 200m: 2:10.04 3355 300m: 3:17.48 3398 400m: 4:22.59 32.08
2. Nino van BEEK Zeps 4:31.73 200202153 4:27.26 +0,66 558
50m: 29.89 29.89 150m: 1:37.74 3397 250m: 2:45.56 34.12 350m: 3:54.36 34.22
100m: 1:03.77 33.88 200m: 2:11.44 3370 300m: 3:20.14 3458 400m: 4:27.26 32.90
3. Jasper THOMAS Zwemsport Parkstad 4:48.42 200200427 4:35.93 +0,74 507
50m: 30.62 30.62 150m: 1:40.53 3515 250m: 2:50.45 3511 350m: 4:00.91 35.26
100m: 1:05.38 34.76 200m: 2:15.34 34.81 300m: 3:25.65 35.20 400m: 4:35.93 35.02
4. Tim VERSTEEGEN DBD 4:53.82 200200085 4:45.86 +0,86 456
50m: 30.94 30.94 150m: 1:42.03 3B.71 250m: 2:56.47 37.89 350m: 4:12.01 37.67
100m: 1:06.32 35.38 200m: 2:18.58 3655 300m: 3:34.34 37.87 400m: 4:45.86 33.85
5. lvar KOEVOET V.Z.V. Njord 5:01.23 200200185 4:50.27 +0,61 436
50m: 3218 3218 150m: 1:45.87 36.90 250m: 3:00.98 36.90 350m: 4:15.05 36.32
100m: 1:08.97 36.79 200m: 2:24.08 3821 300m: 3:38.73 37.75 400m: 4:50.27 3522
6. Levi BROUWERS Hieronymus 4:56.57 200203171 4:50.86 +0,70 433
50m: 3131 3131 150m: 1:43.36 36.71 250m: 2:58.18 37.22 350m: 4:14.46 37.74
100m: 1:06.65 35.34 200m: 2:20.96 37.60 300m: 3:36.72 3854 400m: 4:50.86 36.40
7. Ananye ACHINTYE PSv 4:58.20 200202349 4:51.36 +0,66 431
50m: 3194 3194 150m: 1:45.61 3731 250m: 3:01.19 38.05 350m: 4:17.33 37.88
100m: 1:08.30 36.36 200m: 2:23.14 3753 300m: 3:30.45 38.26 400m: 4:51.36 34.03
8. Rens MARTENS ZV Hydra 4:50.36 200202877 4:51.59 +0,66 430
50m: 3107 31.07 150m: 1:43.37 3652 250m: 2:58.56 37.69 350m: 4:15.54 38.47
100m: 1:06.85 35.78 200m: 2:20.87 3750 300m: 3:37.07 3851 400m: 4:51.59 36.05
9. Lars HILKENS Rz 5:06.51 200201165 4:54.88 +0,76 416
50m: 3234 3234 150m: 1:46.65 3833 250m: 3:04.66 3927 350m: 4:19.13 3571
100m: 1:08.32 35.98 200m: 2:25.39 3874 300m: 3:43.42 38.76 400m: 4:54.88 35.75
10. Zenn DORELEIJERS Tempo Valkenswaard 5:02.34 200204243 4:55.52 +0,68 413
50m: 3242 3242 150m: 1:45.69 36.74 250m: 3:01.71 37.84 350m: 4:18.77 33.83
100m: 1:08.95 3653 200m: 2:23.87 38.18 300m: 3:30.94 3823 400m: 4:55.52 36.75
11. Huub WARMERDAM Arethusa 5:00.79 200204043 4:58.09 +0,85 402
50m: 3262 3262 150m: 1:47.15 37.62 250m: 3:04.38 3817 350m: 4:20.89 33.05
100m: 1:09.53 36.91 200m: 2:26.21 39.06 300m: 3:42.84 38.46 400m: 4:58.09 37.20
12. Daan WIIJNANDS sgpatrick-deroersoppers 5:06.91 200200127 4:59.70 +0,50 396
50m: 3255 3255 150m: 1:48.23 3821 250m: 3:08.20 39.90 350m: 4:26.43 33.85
100m: 1:10.02 37.47 200m: 2:28.30 40.07 300m: 3:47.58 39.38 400m: 4:59.70 3327
13. Coen GRAAT ZWK Merlet 4:58.82 200201363 4:59.71 +0,65 396
50m: 3171 3171 150m: 1:47.30 38.37 250m: 3:03.93 37.80 350m: 4:21.83 38.89
100m: 1:08.93 37.22 200m: 2:26.13 33.83 300m: 3:42.94 39.01 400m: 4:59.71 37.88
14. Stijn WILDSCHUT Z & PC De Zeeuwse Kust 5:13.48 200201247 5:08.64 +0,87 363
50m: 31.00 31.00 150m: 1:48.90 40.06 250m: 3:10.13 40.18 350m: 4:30.59 39.49
100m: 1:08.84 37.84 200m: 2:29.95 4105 300m: 3:51.10 4097 400m: 5:08.64 38.05
15. Devan JONKERS Zeester Meerval 5:12.68 200201061 5:10.18 +0,76 357
50m: 33.65 33.65 150m: 1:51.58 3959 250m: 3:11.60 39.85 350m: 4:31.45 40.28
100m: 1:11.99 38.34 200m: 2:31.75 40.17 300m: 3:51.17 3957 400m: 5:10.18 3873
16. Roel JANSSEN Argo 4:57.46 200201605 5:12.94 +0,77 348
50m: 3217 3217 150m: 1:48.03 3895 250m: 3:09.42 40.90 350m: 4:32.77 4169
100m: 1:09.08 3691 200m: 2:28.52 40.49 300m: 3:51.08 41.66 400m: 5:12.94 40.17
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17. Bram van den BURG ZC Valkenburg 5:10.03 200203095 5:18.26 +0,72 331
50m: 26.03 26.03 150m: 1:44.10 48.70 250m: 3:08.22 40.74 350m: 4:35.74 45.00
100m: 55.40 29.37 200m: 2:27.48 4338 300m: 3:50.74 4252 400m: 5:18.26 252

AFGEM Luka BOUWMAN PSv 4:59.32 200201119

Jeugd 1en2

1. Raf HENDRIKS Hellas-Glana 4:21.89 200100879 4:18.53 +0,74 617
50m: 28.68 28.68 150m: 1:33.25 3256 250m: 2:39.44 3345 350m: 3:46.02 33.44
100m: 1:00.69 3201 200m: 2:05.99 32.74 300m: 3:12.58 33.14 400m: 4:1853 3251

2. Janne ENGLEBERT Hieronymus 4:22.23 200101561 4:21.27 +0,72 598
50m: 28.94 28.94 150m: 1:34.74 3332 250m: 2:4155 33.65 350m: 3:49.09 R.77
100m: 1:01.42 3248 200m: 2:07.90 33.16 300m: 3:15.32 R.77 400m: 4:21.27 3218

3. Tom BALSEN VERSTEEG 0.Z. & P.C. De Warande 4:22.64 200005673 4:27.37 +0,61 558
50m: 29.80 29.80 150m: 1:36.88 33.80 250m: 2:45.23 34.06 350m: 3:53.35 33.60
100m: 1:03.08 33.28 200m: 2:11.17 34.29 300m: 3:19.75 34.52 400m: 4:27.37 34.02

4. Lars KERREMANS Hellas-Glana 4:32.59 200100305 4:28.63 +0,65 550
50m: 29.99 29.99 150m: 1:38.37 u.72 250m: 2:47.24 34.75 350m: 3:56.99 35.12
100m: 1:03.65 33.66 200m: 2:12.49 34.12 300m: 3:21.87 34.63 400m: 4:28.63 3164

5. Anton JANSEN PSv 4:18.11 200003621 4:29.53 +0,70 544
50m: 29.89 29.89 150m: 1:37.94 34.10 250m: 2:47.04 34.45 350m: 3:57.21 35.18
100m: 1:03.84 3395 200m: 2:12.59 34.65 300m: 3:22.03 34.99 400m: 4:29.53 3232

6. Maikel van der LINDEN Zv Kimbria 4:31.70 200003797 4:30.87 +0,69 536
50m: 30.30 30.30 150m: 1:38.33 3411 250m: 2:48.08 34.64 350m: 3:57.36 34.23
100m: 1:04.22 3392 200m: 2:13.44 35.11 300m: 3:23.13 35.05 400m: 4:30.87 3351

7. Thijs MANDERS PSv 4:30.63 200002731 4:37.37 +0,68 499
50m: 3130 31.30 150m: 1:40.85 35.12 250m: 2:51.54 3532 350m: 4:03.31 3553
100m: 1:05.73 34.43 200m: 2:16.22 35.37 300m: 3:27.78 36.24 400m: 4:37.37 34.06

8. Luuk SMITS Tempo Valkenswaard 4:45.24 200001015 4:43.09 +0,75 470
50m: 2951 2951 150m: 1:37.04 34.55 250m: 2:49.84 36.84 350m: 4:06.21 3859
100m: 1:02.49 3298 200m: 2:13.00 35.96 300m: 3:27.62 37.78 400m: 4:43.09 36.88

9. Alexander NIJST Z&PV Nuenen 4:30.00 200104869 4:43.22 +0,83 469
50m: 3184 3184 150m: 1:43.82 36.32 250m: 2:56.65 36.00 350m: 4:08.74 35.60
100m: 1:07.50 35.66 200m: 2:20.65 36.83 300m: 3:33.14 36.49 400m: 4:43.22 34.48

10. Daniél VLT HZPC 4:41.06 200100183 4:50.40 +0,84 435
50m: 31.09 31.09 150m: 1:42.34 36.16 250m: 2:57.05 37.14 350m: 4:12.89 37.70
100m: 1:06.18 35.09 200m: 2:19.91 37.57 300m: 3:35.19 38.14 400m: 4:50.40 37.51

11. Jesse HOKSBERGEN SWNz 4:53.29 200104857 4:51.76 +0,50 429
50m: 30.79 30.79 150m: 1:42.44 36.16 250m: 2:58.16 37.90 350m: 4:1452 37.60
100m: 1:06.28 35.49 200m: 2:20.26 37.82 300m: 3:36.92 38.76 400m: 4:51.76 37.24

12. Mike KRIELAART Dommelbaarzen 4:42.19 200003695 4:53.20 +0,76 423
50m: 3175 3175 150m: 1:44.26 36.79 250m: 3:00.81 3855 350m: 4:16.65 37.21
100m: 1:07.47 35.72 200m: 2:22.26 33.00 300m: 3:39.44 38.63 400m: 4:53.20 36.55

13. Djep DORELEIJERS Tempo Valkenswaard 4:49.98 200005305 4:55.86 +0,76 412
50m: 3168 3168 150m: 1:44.62 36.90 250m: 3:01.40 38.84 350m: 4:18.30 37.87
100m: 1:07.72 36.04 200m: 2:22.56 37.94 300m: 3:40.43 39.03 400m: 4:55.86 37.56

Senioren 1 en ouder

1. Maarten BRZOSKOWSKI PSv 3:53.17 199500769 4:01.60 +0,72 756
50m: 2855 2855 150m: 1:29.77 3047 250m: 2:31.10 3051 350m: 3:32.02 3038
100m: 59.30 30.75 200m: 2:00.59 30.82 300m: 3:01.64 3054 400m: 4:01.60 2958

2. Arjan KNIPPING PSv 4:01.77 199401667 4:03.72 +0,75 736
50m: 28.90 28.90 150m: 1:30.74 31.00 250m: 2:32.48 30.87 350m: 3:33.75 3034
100m: 50.74 30.84 200m: 2:01.61 30.87 300m: 3:03.41 3093 400m: 4:03.72 29.97

3. Koen KOSTER HzZPC 4:31.25 199900517 4:20.99 +0,72 600
50m: 2897 28.97 150m: 1:35.31 33.10 250m: 2:41.39 32.54 350m: 3:47.81 R
100m: 1:02.21 324 200m: 2:08.85 B354 300m: 3:14.70 3331 400m: 4:20.99 3318

4. Rick van HAMOND Dommelbaarzen 4:21.98 199205873 4:23.15 +0,67 585
50m: 29.64 2064 150m: 1:35.19 32.88 250m: 2:42.30 33.61 350m: 3:50.41 R71
100m: 1:02.31 3267 200m: 2:08.69 3350 300m: 3:16.70 34.40 400m: 4:23.15 32.74

5. Joris HENDRIKS PSv 4:31.07 199904859 4:33.66 +0,69 520
50m: 3065 3065 150m: 1:38.40 33.89 250m: 2:48.32 34.42 350m: 4:00.49 35.62
100m: 1:0451 33.86 200m: 2:13.90 35.50 300m: 3:24.87 36.55 400m: 4:33.66 3317

6. Bjorn PIKET HzZPC 4:28.74 199602133 4:38.38 +0,70 494
50m: 29.72 29.72 150m: 1:38.97 34.97 250m: 2:50.53 3571 350m: 4:03.02 36.15
100m: 1:04.00 34.28 200m: 2:14.82 35.85 300m: 3:26.87 36.34 400m: 4:38.38 35.36
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zuid RZK 2018 & co0 %
knzb Eindhoven, 26 & 27 + 02 & 03 juni 2018 U1eNen
Programmanr. 20, Heren, 400m vrije slag
Senioren 1 en ouder
1. Sebastiaan BROERE Hieronymus 4:40.35 199803687 S14 4:44.23 +0,71 711

50m: 29.47 2947 150m: 1:37.78 34.45 250m: 2:50.52 37.07 350m: 4:06.89 38.64
100m: 1:03.33 33.86 200m: 2:13.45 35.67 300m: 3:28.25 37.73 400m: 4:44.23 37.34

Programmanr. 21

Dames, 200m rugslag

Senioren en later

2-6-2018 - 13:50 Resultaten
Nederlands Record 2:07.78 Sharon van ROUWENDAAL 13-033 Shanghai (CHN) 30-7-2011
rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m
Junioren 1
1. Noor VERMEER Sbc2000 2:51.82 200600752 2:42.80 +0,79 443 39.55 1:21.61 2:03.97 2:42.80
2. Shanna JOPPE Z & PC De Zeeuwse Ku2:53.26 200601186 2:55.27 +0,77 355 42.11 1:26.44 2:12.02 2:55.27
3. Félinn van LIENDEN Hieronymus 2:52.89 200602038 2:56.89 345 40.90 1:25.77 2:12.10 2:56.89
4. Valerie van der VELDEN PSV 2:53.44 200600860 2:57.27 +0,67 343 41.81 1:27.27 2:12.60 2:57.27
5. A. van der HEIJDEN Hieronymus 3:04.82 200603508 3:03.33 +0,65 310 42.05 1:28.76 2:17.83 3:03.33
6. Daphne VROEGE Hieronymus 3:01.88 200602310 3:04.21 +0,68 305 42.57 1:29.44 2:17.98 3:04.21
Junioren 2
1. Elise BAMS Zwemclub Eijsden 2:44.64 200500834 2:41.55 +0,78 453 36.48 1:17.04 2:00.32 2:41.55
2. Indy van LAARHOVEN AquaDream 2:42.77 200500710 2:43.12 +0,67 440 38.23 1:20.19 2:02.48 2:43.12
3. Evy van LAARHOVEN AquaDream 2:49.67 200500712 2:43.33 +0,65 438 38.31 1:20.17 2:02.00 2:43.33
4. Luna van TILBURG De Krabben 2:55.92 200502160 2:49.45 +0,72 392 39.35 1:22.65 2:07.56 2:49.45
5. Eunice van EKERT Z&PV Nuenen 2:55.61 200504142 2:51.04 +0,65 382 38.57 1:21.80 2:06.91 2:51.04
6. Femke SCHEEPERS sgpatrick-deroersopper2:53.45 200500584 2:51.32 +0,53 380 38.70 1:21.85 2:06.45 2:51.32
7. Rachelle LUIMES Hellas-Glana 2:53.28 200500654 2:52.19 +0,66 374 39.87 1:23.25 2:08.83 2:52.19
8. Indy MELS Trb/Res 2:53.32 200501354 2:55.82 +0,80 351 39.88 1:24.45 2:10.27 2:55.82
9. Mirthe VLEGELS Hieronymus 2:51.50 200503486 3:00.27 +0,70 326 40.26 1:25.56 2:13.31 3:00.27
10. Lieke LANKES Mosa~Regio 2:47.15 200501128 3:01.14 +0,66 321 40.34 1:26.45 2:15.00 3:01.14
Junioren 3
1. Bridget de BAT Z & PC De Zeeuwse Ku2:32.39 200400382 2:30.60 +0,73 559 33.93 1:11.36 1:50.75 2:30.60
Zeeuws Record
2.Janne SLEGERS Tempo Valkenswaard 2:37.59 200404090 2:34.11 +0,65 522 36.38 1:16.15 1:55.68 2:34.11
3. Lorena DRESCHERS Hellas-Glana 2:37.14 200401364 2:37.64 +0,66 487 37.16 1:16.87 1:57.99 2:37.64
4. Meike van der REE ZWK Merlet 2:51.88 200402646 2:42.70 +0,80 443 39.06 1:21.45 2:02.89 2:42.70
5. Jessie BODDEN Zv Kimbria 2:46.96 200401650 2:43.52 +0,62 437 38.01 1:19.94 2:02.57 2:43.52
6. Verena van RENS Mosa~Regio 2:50.21 200401304 2:44.25 +0,82 431 37.93 1:20.56 2:03.79 2:44.25
7.Emma VERHOFSTAD  Mosa~Regio 2:51.61 200403620 2:44.84 +0,78 426 38.57 1:21.97 2:05.79 2:44.84
8. Sanne PETERS Zeester Meerval 2:48.82 200401112 2:46.41 +0,59 414 38.41 1:20.78 2:04.08 2:46.41
9. Dyonne KLOMP ZPC Nederweert 2:53.71 200400642 2:47.39 +0,73 407 39.02 1:21.38 2:05.22 2:47.39
10. Enna DJELDUM Mosa~Regio 2:41.20 200404236 2:49.70 +0,68 391 40.05 1:22.47 2:06.49 2:49.70
11. Dana WOLFFS Zwemsport Parkstad 2:54.70 200404538 2:49.71 +0,52 391 39.78 1:22.92 2:07.10 2:49.71
12. Anna TIEMERSMA Z & PC De Zeeuwse Ku2:50.25 200400686 2:49.98 +0,72 389 41.12 1:24.90 2:07.91 2:49.98
13. Mexi KOSTERS Zeps 2:45.00 200401308 2:50.57 +0,70 385 38.97 1:22.10 2:06.23 2:50.57
14. Bibi de JONG Hieronymus 2:46.58 200401164 2:54.13 +0,73 362 40.41 1:24.58 2:10.44 2:54.13
AFGEM Sarah BERGER Zwemsport Parkstad 2:51.73 200402272
NG Lisa CHRISTIAENS HzZPC 2:52.69 200403828
Jeugd 1en 2
1. Nikki SMEETS Hellas-Glana 2:23.77 200200080 2:23.32 +0,56 649 33.42 1:09.36 1:46.43 2:23.32
Limburgs Record
2. Nienke JONK Hieronymus 2:21.53 200203000 2:26.33 +0,62 609 34.30 1:11.89 1:49.18 2:26.33
3. Babet de VOOGD Z & PC De Zeeuwse Ku2:26.62 200301362 2:28.77 +0,74 580 34.83 1:11.87 1:50.77 2:28.77
4. L. van den NIEUWENHUPSV:N 2:31.91 200304454 2:31.99 +0,82 544 36.51 1:14.95 1:53.87 2:31.99
5. Imke BEEKMAN Hellas-Glana 2:33.32 200301950 2:34.70 +0,77 516 36.43 1:15.28 1:55.11 2:34.70
6. Anne PAULUSSE 0.Z. & P.C. De Waranc2:34.74 200200834 2:35.65 +0,80 506 36.44 1:15.59 1:55.43 2:35.65
7. 1sa CURVERS HZPC 2:36.32 200205724 2:37.83 +0,88 486 38.03 1:18.94 1:59.39 2:37.83
8. Denise van der BURGT Zeester Meerval 2:41.30 200201812 2:38.98 +0,72 475 36.97 1:17.93 1:59.10 2:38.98
9. Quinty ROUSCHOP Zwemsport Parkstad 2:40.24 200300208 2:39.68 +0,70 469 37.00 1:18.30 1:59.67 2:39.68
10. Solenn HOEBEN Hellas-Glana 2:35.92 200303606 2:43.42 +0,70 438 39.87 1:21.82 2:03.85 2:43.42
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~=. RICOH
zuid RZK 2018 K coo )
knzb Eindhoven, 26 & 27 + 02 & 03 juni 2018 U1eNen
Programmanr. 21, Meisjes, 200m rugslag, Jeugd 1 en 2
rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m
11. Isa v.d. MEIJDEN PSV 2:39.31 200201980 2:43.84 +0,73 434 39.65 1:21.13 2:03.25 2:43.84
12. Merel MUSTERS PSV 2:33.27 200304042 2:51.19 +0,63 381 38.81 1:22.24 2:06.64 2:51.19
Senioren 1 en ouder
1. Inge ARTS ZWK Merlet 2:24.18 199203076 2:24.71 +0,77 630 34.85 1:11.79 1:47.86 2:24.71
2. Simone de RIJCKE ZCKoewacht 2:32.90 199603452 2:27.26 +0,89 598 35.29 1:12.28 1:50.11 2:27.26
Zeeuws Record
3. Amy de LANGEN PSV 2:20.48 199702046 2:30.13 +0,71 564 35.07 1:13.48 1:51.96 2:30.13
4. Merel PHAFF Z&PV Nuenen 2:28.74 200100434 2:30.46 +0,70 561 35.34 1:13.13 1:51.94 2:30.46
5. Judith van MEIJEL HZPC 2:23.96 199102076 2:31.19 +0,71 552 35.37 1:14.23 1:52.99 2:31.19
6. Isa SCHELLEKENS SWNzZ 2:36.51 200002330 2:32.37 +0,80 540 35.04 1:13.68 1:52.95 2:32.37
7. Melissa van der GELD 0.Z. & P.C. De Waranc2:39.11 199506250 2:34.72 +0,87 516 35.95 1:14.24 1:54.50 2:34.72
8. Manon van ESCH Trb/Res 2:35.71 199702090 2:35.06 +0,76 512 35.74 1:14.61 1:54.43 2:35.06
9. Eva van GINNEKEN Hieronymus 2:35.62 199800164 2:36.30 +0,64 500 35.87 1:16.28 1:56.98 2:36.30
10. V. van den BOGERT Hieronymus 2:36.67 200102138 2:36.56 +0,73 498 37.11 1:17.25 1:58.18 2:36.56
11. Nadja WORTEL Hieronymus 2:27.38 199800798 2:37.03 +0,74 493 35.66 1:15.87 1:57.03 2:37.03
12. Maud WEIJMANS HZPC 2:38.64 200103830 2:37.17 +0,78 492 37.27 1:16.76 1:57.08 2:37.17
13. Manon KAMPMAN PSV 2:32.67 200000614 2:38.42 +0,68 480 35.59 1:15.03 1:56.65 2:38.42
14. Imke van den HOEF HzZPC 2:32.39 200101552 2:39.24 +0,69 473 37.40 1:18.23 1:59.99 2:39.24
15. Kim VOS Sbc2000 2:29.96 200000990 2:40.32 +0,82 463 37.23 1:18.46 1:59.85 2:40.32
16. Manon KOSTER HzPC 2:38.10 199701312 2:40.53 +0,73 462  36.25 1:16.80 1:58.32 2:40.53
17. Sanne REBERS Hieronymus 2:40.19 199902082 2:41.88 +0,74 450 37.88 1:18.52 2:00.28 2:41.88
18. Floor WEIJMANS HZPC 2:33.10 199502522 2:43.09 +0,74 440 39.64 1:20.11 2:01.63 2:43.09
19. M. van den BEUCKEN  Mosa~Regio 2:39.78 200002564 2:44.94 +0,80 426 38.28 1:19.90 2:02.93 2:44.94
AFGEM Nina SPIT Tempo Valkenswaard 2:31.42 200102212
Programmanr. 22 Heren, 100m schoolslag Senioren en later
2-6-2018 - 14:15 Resultaten
Nederlands Record 59.50 Lennart STEKELENBURG Amsterdam 19-4-2009
rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m
Junioren 1
1. Cas VERSTEGEN HzZPC 1:25.28 200500891 1:16.85 +0,70 428 35.91 1:16.85
2. Tiin van KUIJK HZPC 1:23.59 200501087 1:16.95 +0,72 426 35.60 1:16.95
3. Steijn LOUTER AquaDream 1:24.56 200500793 1:19.98 +0,77 380 37.97 1:19.98
4. Teye CHAN Dommelbaarzen 1:21.92 200501941 1:21.07 +0,71 365 37.66 1:21.07
5. Sven ten HOVE Hieronymus 1:23.48 200500273 1:24.61 +0,44 321 39.48 1:24.61
6. Dave ten BRINK PSV 1:25.09 200501225 1:25.04 +0,65 316 39.47 1:25.04
7. Timo KAANEN Hellas-Glana 1:28.57 200500053 1:25.41 +0,73 312 40.22 1:25.41
8. Edvin HODZIC Dommelbaarzen 1:24.31 200501289 1:26.22 +0,80 303 40.58 1:26.22
9. Sigsten JONKMAN Z & PC De Zeeuwse Kust 1:26.40 200500523 1:28.21 +0,57 283 42.01 1:28.21
10. Tomas HERTOGH Scheldestroom 1:30.21 200500297 1:30.07 266 42.69 1:30.07
11. Rico MENLL PSV 1:36.60 200500643 1:31.13 +0,74 257 42.36 1:31.13
12. Tomer van den HEUVEL Dommelbaarzen 1:35.08 200500479 1:31.17 +0,56 256 43.85 1:31.17
13. Giles WEIJZEN Zwemclub Eijsden 1:31.08 200501101 1:31.82 +0,79 251 42.55 1:31.82
14. Sven UDILJAK RZ 1:31.09 200500395 1:31.88 +0,76 251 43.89 1:31.88
15. Maik van ROSSUM V.Z.V. Njord 1:36.14 200500795 1:35.33 +0,83 224 43.14 1:35.33
AFGEM Tom BOUWMANS DZT'62 1:33.01 200502229
Junioren 2
1. Luca JANSSEN Mosa~Regio 1:16.07 200403237 1:12.30 +0,73 514 34.55 1:12.30
2. Pieter WISSE PSV 1:15.47 200400779 1:14.10 +0,84 478 34.93 1:14.10
3. Koen de GROOT Zwemclub Eijsden 1:18.58 200401059 1:14.96 +0,68 461 35.24 1:14.96
4. Luuk van ROOIJ PSV 1:15.99 200400581 1:15.02 +0,72 460 35.71 1:15.02
5. Serge KNOPS Hellas-Glana 1:18.24 200403867 1:16.74 +0,65 430 34.95 1:16.74
6. Jelle KOCKX Mosa~Regio 1:18.51 200401697 1:18.75 +0,65 398 35.86 1:18.75
7. Sebastian van WANROIJ Zwemclub Eijsden 1:18.39 200404495 1:19.47 +0,69 387 36.78 1:19.47
8. Finn REIJNDERS Zv Kimbria 1:27.48 200400223 1:19.90 +0,64 381 36.73 1:19.90
9. Sven van EEGHEM Hellas-Glana 1:24.86 200400541 1:20.41 +0,76 374 37.53 1:20.41
10. Devid AMIRYAN De Schelde 1:28.09 200404199 1:21.35 +0,76 361 37.82 1:21.35
11. Bram VERKUIJLEN PSV 1:24.11 200401381 1:22.82 +0,84 342 38.31 1:22.82
12. Jason van der BEEK sgpatrick-deroersoppers 1:30.51 200403933 1:23.00 +0,76 340 38.68 1:23.00

Splash Meet Manager, 11.54147

Registered to Regio Zuid

2-6-2018 17:13 - pagina 6



Qﬁ/} ~ regjo B/pomvs,,%/ RI CO H
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knzb Eindhoven, 26 & 27 + 02 & 03 juni 2018 U1eNen
Programmanr. 22, Jongens, 100m schoolslag, Junioren 2
rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m
13. Sem LAZEROMS Hieronymus 1:32.16 200402921 1:24.74 +0,73 319 39.73 1:24.74
14. Cas HUNGENS Tempo Valkenswaard 1:29.65 200400017 1:27.04 +0,68 295 40.08 1:27.04
15. Kjell REUMKENS Hellas-Glana 1:27.13 200401385 1:27.10 294 40.45 1:27.10
16. David MALM 0.Z. & P.C. De Warande 1:33.47 200403199 1:27.11 294 39.99 1:27.11
17. Floris SONNEVELD Z&PV Nuenen 1:27.41 200402953 1:27.16 +0,76 293 41.46 1:27.16
18. Luuk ZIJLSTRA Scheldestroom 1:28.30 200401075 1:27.73 +0,73 288 41.04 1:27.73
19. Steven SMITH Dommelbaarzen 1:29.56 200402939 1:28.78 +0,68 278 42.10 1:28.78
20. Reno van der SPOEL Z&PV Nuenen 1:29.83 200404307 1:30.16 +0,72 265 42.82 1:30.16
21. Daan SMITS Tempo Valkenswaard 1:31.65 200400981 1:30.50 +0,76 262 42.11 1:30.50
22. Benjamin LUBBINGE ZPC Nederweert 1:33.27 200403617 1:30.74 +0,87 260 44.80 1:30.74
23. Luca van den BERG Mosa~Regio 1:26.76 200401087 1:30.96 +0,81 258 41.95 1:30.96
24. Koen VISSERS PSV 1:32.34 200401429 1:31.05 +0,81 257 43.44 1:31.05
25. Max van ZENJL Hieronymus 1:31.61 200402075 1:31.06 +0,75 257 42.92 1:31.06
26. Dylan OWENS Mosa~Regio 1:29.99 200403705 1:31.90 250 42.82 1:31.90
27. Joshua BIJVANK Z & PC De Zeeuwse Kust 1:26.27 200401225 1:32.21 +0,79 248 42.50 1:32.21
28. Steyn MOSTERD Z & PC De Zeeuwse Kust 1:32.60 200402289 1:33.85 +0,85 235 45.10 1:33.85
29. Timo LIEBERS PSV 1:32.21 200402039 1:37.18 +0,76 212 45.48 1:37.18
AFGEM Chris VERHOEVEN PSV 1:22.86 200400593
Junioren 2
1. Wesley SNIJDERS ZV Hydra 1:50.83 200403877 SB9 1:41.48 +0,78 251 46.58 1:41.48
Junioren 3
1. Esper SCHREURS Zeps 1:10.52 200300433 1:09.88 +0,73 569 32.72 1:09.88
2. Thomas TOLSMA 0.Z. & P.C. De Warande 1:21.69 200300613 1:14.62 +0,61 468 35.35 1:14.62
3. Mel van GEMERT PSV 1:15.07 200300323 1:16.71 +0,74 430 36.25 1:16.71
4. Wessel HEIINEMANS Hieronymus 1:17.42 200301353 1:17.33 +0,59 420 36.94 1:17.33
5. Jonathan VERVENNE Zwemclub Eijsden 1:23.80 200304569 1:18.22 +0,74 406 36.47 1:18.22
6. Xavi LAUMEN Zv Kimbria 1:16.98 200300393 1:18.33 +0,72 404 36.48 1:18.33
7. Robin UDILJAK RZ 1:14.05 200300375 1:19.83 +0,74 382 35.94 1:19.83
8. Tom van EEMEREN HZV Lutra 1:24.62 200302087 1:20.22 376 37.59 1:20.22
9. Thijn BERGMAN V.Z.V. Njord 1:25.59 200302713 1:21.70 +0,73 356 37.68 1:21.70
10. Kacper KASPRZYCKI PSV 1:25.73 200304319 1:22.89 +0,73 341 38.28 1:22.89
11. Aidan ANDERSEN Trb/Res 1:22.87 200302829 1:24.40 +0,68 323 38.59 1:24.40
12. Dielis KERKHOFF Dommelbaarzen 1:28.92 200301593 1:28.31 +0,59 282 40.18 1:28.31
Job ERDMANN Hieronymus 1:28.66 200302237 1:28.31 +0,56 282 42.31 1:28.31
14. Bernd KUIPERS Mosa~Regio 1:26.69 200304331 1:28.34 282 40.73 1:28.34
15. Kyle SANDERS ReSet (SG) 1:30.16 200300341 1:28.89 +0,70 277 41.48 1:28.89
16. Renzo van der WESTEN Sbc2000 1:29.98 200303775 1:29.07 +0,75 275 42.50 1:29.07
17. Yuri WASSER PSV 1:29.35 200301327 1:29.52 +0,68 271 42.70 1:29.52
18. Mike CORPORAAL De Krabben 1:23.87 200302999 1:29.59 +0,81 270 41.27 1:29.59
19. Robbie van den BERG  Sbc2000 1:29.80 200301427 1:29.99 +0,74 267 43.36 1:29.99
NG Yorick VISSER Z & PC De Zeeuwse Kust 1:20.56 200301957
Junioren 4
1. Timo SPAANS PSV 1:07.29 200201087 1:06.21 +0,70 669 31.23 1:06.21
Brabants Record
2. Bram ZWETSLOOT Z&PV Nuenen 1:07.06 200202117 1:07.43 +0,63 634 31.36 1:07.43
3. Guido BRINK Z & PC De Zeeuwse Kust 1:10.75 200200199 1:10.85 +0,64 546 32.51 1:10.85
4. Luke LOOYMANS Dommelbaarzen 1:12.47 200203689 1:10.96 +0,70 544 32.99 1:10.96
5. Sjoerd LOOYMANS Dommelbaarzen 1:11.90 200203687 1:11.02 +0,68 542 33.46 1:11.02
6. Devin SERVAIS Dommelbaarzen 1:12.80 200202285 1:12.66 +0,73 507 33.95 1:12.66
7. Luka BOUWMAN PSV 1:17.25 200201119 1:15.09 +0,64 459 33.42 1:15.09
8. Jasper THOMAS Zwemsport Parkstad 1:18.11 200200427 1:15.78 +0,52 447 34.72 1:15.78
9. Remy VANE Z & PC De Zeeuwse Kust 1:17.57 200202063 1:17.51 +0,66 417 35.96 1:17.51
10. Ivar KOEVOET V.Z.V. Njord 1:23.48 200200185 1:18.50 +0,72 402 36.33 1:18.50
11. Sip BECKMANN PSV 1:24.06 200202019 1:18.54 +0,77 401 34.80 1:18.54
12. Jochem KAMPMAN PSV 1:21.54 200200453 1:18.65 +0,75 399 36.62 1:18.65
13. Nino van BEEK Zeps 1:21.12 200202153 1:19.49 +0,67 387 36.25 1:19.49
14. Tijs KLAREN Thalassa 1:17.85 200203053 1:20.31 375 37.45 1:20.31
15. Bas van den AKKER sgpatrick-deroersoppers 1:19.47 200204651 1:23.47 +0,65 334 39.27 1:23.47
16. Tom van den AKKER sgpatrick-deroersoppers 1:18.22 200204653 1:23.81 +0,65 330 38.82 1:23.81
17. Kyrian DIEPENS Z & Pc Dio 1:20.53 200202823 1:24.23 +0,71 325 39.46 1:24.23
18. Devan JONKERS Zeester Meerval 1:23.29 200201061 1:24.50 +0,73 322 39.01 1:24.50
19. Rens MARTENS ZV Hydra 1:23.53 200202877 1:24.72 +0,68 320 38.55 1:24.72
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Programmanr. 22, Jongens, 100m schoolslag, Junioren 4
rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m
20. Daan WIJNANDS sgpatrick-deroersoppers 1:20.50 200200127 1:26.06 +0,63 305 40.02 1:26.06
Jeugd 1en 2
1. Derk BEEMER PSv 1:06.92 200002901 1:07.86 +0,69 622 31.91 1:07.86
2. lan SANDERS Hellas-Glana 1:10.07 200100373 1:09.41 +0,73 581 32.96 1:09.41
3. Guy HUNGENS Tempo Valkenswaard 1:10.93 200101697 1:10.14 +0,69 563 32.67 1:10.14
4. Rick BULMAN PSV 1:08.90 200101899 1:10.15 +0,72 563 33.34 1:10.15
5. Stefan TOMICIC PSV 1:12.56 200101271 1:12.04 +0,74 520 33.27 1:12.04
6. Jan Willem TOPFER PSV 1:13.72 200101825 1:12.28 +0,66 515 34.02 1:12.28
7. Nick van IRSEL Sbc2000 1:16.94 200000383 1:13.15 +0,68 496 33.52 1:13.15
8. Junior VERMEULEN De Bevelanders 1:16.22 200103363 1:14.06 +0,66 478 33.76 1:14.06
9. Luuk SMITS Tempo Valkenswaard 1:08.70 200001015 1:14.98 +0,76 461 33.67 1:14.98
10. Lars DIESCH Argo 1:16.48 200103189 1:15.07 459 33.06 1:15.07
11. Brian van GENNIP ZV Hydra 1:17.70 200003573 1:15.52 +0,71 451 35.13 1:15.52
12. Robin van BOMMEL Zeester Meerval 1:16.18 200000661 1:17.08 +0,67 424 35.02 1:17.08
13. Bart de BRUIJN AguaDream 1:19.99 200004177 1:19.41 +1,00 388 35.99 1:19.41
14. Rick BONGERS ZPC De Rog Weert 1:15.88 200003417 1:21.13 +0,80 364 37.37 1:21.13
Senioren 1 en ouder
1. Stan PIINENBURG PSV 1:01.00 199600427 1:03.56 +0,67 757 28.78 1:03.56
2. Arjan KNIPPING PSV 1:04.77 199401667 1:03.97 +0,70 742 30.60 1:03.97
3. Koen KOSTER HZPC 1:05.76 199900517 1:05.46 +0,73 693 31.43 1:05.46
Limburgs Record
4. Wietse BEERENS Dommelbaarzen 1:03.59 198700159 1:05.83 +0,72 681 30.24 1:05.83
5. Bas de BRUIIN Hieronymus 1:07.66 199402509 1:07.14 +0,68 642 31.40 1:07.14
6. Max PETERS Dommelbaarzen 1:08.55 199903123 1:07.88 +0,73 621 31.05 1:07.88
Ruud van HEERBEEK Z&PV Nuenen 1:07.07 199301769 1:07.88 +0,70 621 31.22 1:07.88
8. Cas LOUWARTS Zwemsport Parkstad 1:07.97 199901249 1:07.99 +0,69 618 31.03 1:07.99
9. Bjorn PIKET HzZPC 1:10.87 199602133 1:09.99 +0,57 567 31.92 1:09.99
10. Rick van HAMOND Dommelbaarzen 1:11.45 199205873 1:10.60 +0,65 552 32.84 1:10.60
11. Stefan TELEY RZL 1:09.90 199107153 1:12.12 +0,70 518 33.16 1:12.12
12. Frans SLAATS Z&PV Nuenen 1:13.93 199300461 1:12.66 +0,81 507 33.77 1:12.66
13. Tim SONNEMANS RZL 1:14.64 199403017 1:12.91 +0,72 501 33.24 1:12.91
14. Martino VALENTIIN Z & Pc Dio 1:12.47 199403913 1:14.01 +0,78 479 33.12 1:14.01
15. Maarten van der ZWAN Scheldestroom 1:12.41 197501017 1:14.41 +0,83 472 33.94 1:14.41
16. Patrick CREEMERS Rz 1:14.43 199000579 1:15.13 +0,74 458 34.90 1:15.13
Kevin MEUWISSEN Hellas-Glana 1:15.41 199502485 1:15.13 +0,64 458 33.42 1:15.13
18. Milo JANSSEN wzv 1:15.91 199207287 1:15.54 +0,74 451 33.99 1:15.54
19. Andy van AKKEREN Hieronymus 1:15.74 199505381 1:17.79 +0,72 413 35.34 1:17.79
AFGEM Jeffrey SCHIJNS Eurode Kerkrade 1:08.42 199401797
AFGEM Simon CORNELISSEN ZV Hydra 1:15.17 199704039
AFGEM Pieter PIINENBURG Z&PV Nuenen 1:12.85 199305227
AFGEM Niels van BEERS Hieronymus 1:14.45 199904571
AFGEM Cédric BROERE Hieronymus 1:07.44 199902227

Programmanr. 23

Dames, 50m vrije slag

Senioren en later

2-6-2018 - 14:35 Resultaten
Nederlands Record 23.85 Ranomi KROMOWIDJOJO 13-033 Budapest (HUN) 30-7-2017
rang naam vereniging intijd tijd RT
Junioren 1
1. Valerie van der VELDEN PSv 31.22 200600860 31.17 +0,76 441
2. Félinn van LIENDEN Hieronymus 31.82 200602038 32.18 401
3. Tess HELDENS sgpatrick-deroersoppers 33.49 200600884 32.29 +0,70 397
4. Claire BAMS Zwemclub Eijsden 32.99 200601894 32.31 396
5. Noor VERMEER Sbc2000 32.39 200600752 32.53 +0,87 388
6. Britt SIEMERINK Zeps 34.85 200600714 32.62 385
7. Evy KREMPEL Sbc2000 33.45 200600578 32.96 373
8. Shanna JOPPE Z & PC De Zeeuwse Kust 33.16 200601186 32.97 +0,91 373
9. Marenthe van ENGELEN ZPC De Rog Weert 34.35 200602069 33.04 +0,85 370
10. Danee VERSTEGEN HzPC 35.42 200600518 33.23 +0,86 364
11. Jacqueline HOUBEN sgpatrick-deroersoppers 33.98 200600662 33.46 357
12. Suus BONTRUP ZV Hydra 34.40 200601766 33.61 +0,87 352
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Eindhoven, 26 & 27 + 02 & 03 juni 2018

\ RICOH
uenen

Programmanr. 23, Meisjes, 50m vrije slag, Junioren 1

rang naam

13.

15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.

33

Jet KAMPHUIS
Alyssa van der HEIJDEN
Fiene DONKERS
Bente BOSMAN
Jente SIKES

Esmee VRANKEN
Charlie van WETTEN
Carlijn SIGMOND
Sienna JANSSEN
Anne JANSSEN
Jasmijn GOOS
Juliette KRICHEL
Fenna HEYLIGHEN
Myrthe‘ VOS

Miya BEGUE

Claire ALIZE

Julia van der SANDE
Lise URLINGS
Megann van de DONK
Julia KANT

Tara GOOREN

AFGEM Lieke van GEIIN

Junioren 2

16.

18.
19.
20.

22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.

33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.

42.
43.
44,
45.

O~NO O A WN -

Colinda van der ZANDEN
Lien FERMONT

Elise BAMS

Veerle van HUGTEN
Eliza HAMELINK
Indy van LAARHOVEN
Michelle de KLERK
Lieke LANKES

Julia van SLOUN
Rachelle LUIMES
Eunice van EKERT
Eline MAAS

Femke SCHEEPERS
Loes van BRAKEL
Mirthe VLEGELS
Tessa FREDRIX
Tamar ROOSEN
Indy MELS

Floor SMIT

Yasmine LUYTEN
Lotte BERDEN
Melissa TAMERUS
Sanne van DIJK
Manouk MAAS
Nienke STUPERS

Jill GERRITSEN

Kim CRINS

Bente KOEMAN
Miloe FRANSSEN
Isabel van GESSEL
Iris van der VEER
Maartje LAHNSTEIN
Maaike van HEESWIJK
Zoé de JONG

Julia van LOON
Lana DJELDUM
Leonie HABRAKEN
Kimberly GEENE
Jennifer KOONEN
Mijntje STOOF
Nicole BOGERD
Stella MIKULIC
Nena van der STEEN
Amber SAABEEL
Lucy van den BRINK

vereniging

Zvdo'74
Hieronymus

ZV Hydra

Sbc2000

Noord Limburg(SG)
Zwemsport Parkstad
AquAmigos

De Schelde
Mosa~Regio

Argo

0.Z. & P.C. De Warande
Zwemsport Parkstad
Hellas-Glana

PSv

ZC Valkenburg

PSv

PSv

Hellas-Glana
Thalassa

Zvdo'74

Noord Limburg(SG)
zv De Vennen

Noord Limburg(SG)

De Schelde

Zwemclub Eijsden
DZT'62

PSv

AguaDream

Z&PV Nuenen
Mosa~Regio
Hellas-Glana
Hellas-Glana

Z&PV Nuenen

Z.V. Tiamat
sgpatrick-deroersoppers
E.O.Z.C.

Hieronymus

Zeps

V.Z.V. Njord

Trb/Res
sgpatrick-deroersoppers
0.Z. & P.C. De Warande
Mosa~Regio

Z & Pc Dio

ZV Hydra

Z & PC De Zeeuwse Kust
PSv

Tempo Valkenswaard
RzZL

0.Z. & P.C. De Warande
ReSet (SG)
Dommelbaarzen

PSv

Arethusa

0.Z. & P.C. De Warande
Hieronymus

Hieronymus
Mosa~Regio

Argo

PSv

Zwemsport Parkstad
0.Z. & P.C. De Warande
ZV Den Doorn

ZC Valkenburg

SWNZ

AquaDream

Arethusa

intijd
33.52
34.62
34.11
36.32
35.73
35.98
35.24
34.53
35.69
34.86
34.81
35.40
35.73
35.14
34.83
35.62
35.27
36.32
35.04
35.85
35.94
32.22

29.92
30.71
30.10
33.08
32.04
30.93
32.28
32.43
31.46
31.51
32.53
32.40
33.31
32.57
33.47
32.03
33.43
33.15
33.92
33.77
34.58
33.33
32.82
33.01
34.77
34.71
33.14
33.76
34.32
33.71
33.57
33.96
33.17
34.57
33.13
33.07
34.12
34.77
33.64
35.03
33.67
33.54
33.78
35.07
34.66

200600210
200603508
200601138
200600574
200602074
200602548
200601974
200600928
200602774
200601398
200604028
200600270
200602086
200601684
200602474
200601104
200602152
200601920
200601506
200600778
200600278
200600314

200502618
200500506
200500834
200502508
200502116
200500710
200504490
200501128
200500478
200500654
200504142
200500698
200500584
200504134
200503486
200503190
200501168
200501354
200500622
200503988
200502602
200501384
200502098
200502952
200502012
200502498
200501212
200500900
200502562
200501732
200502150
200503454
200500472
200501092
200501908
200503918
200501184
200501538
200500386
200503522
200500442
200500458
200501110
200503838
200501924

tijd
33.80
33.80
33.86
33.92
34.25
34.29
34.37
34.59
34.71
34.72
34.76
34.82
35.14
35.25
35.33
35.37
35.39
35.62
35.71
35.78
36.08

29.29
29.42
30.55
30.68
30.91
31.05
31.18
31.33
31.35
31.57
31.58
31.59
31.68
32.02
32.02
32.05
32.05
32.09
32.28
32.29
32.29
32.30
32.51
32.53
32.66
32.69
32.76
32.85
32.86
32.90
33.03
33.03
33.31
33.32
33.42
33.56
33.59
33.73
33.76
33.86
33.86
34.01
34.18
34.19
34.21

RT

+0,83

+0,76

+0,76

+0,95
+0,72

+0,88

+0,69
+0,69

+0,82
+0,83
+0,72

+0,83

+0,90
+0,62
+0,78

+0,92
+0,74
+0,81
+0,60
+0,61
+0,72
+0,83

+0,78
+0,80
+0,72

+0,74

+0,76
+0,70
+0,88
+0,71
+0,88

+0,47
+0,72
+0,80
+0,83
+0,75

346
346
344
342
333
331
329
323
320
319
318
317
308
305
303
302
301
296
293
292
285

532
525
469
463
452
446
441
435
434
425
424
424
420
407
407
406
406
404
397
397
397
397
389
388
384
383
380
377
377
375
371
371
362
361
358
354
353
348
347
344
344
340
335
334
334

Splash Meet Manager, 11.54147

Registered to Regio Zuid

2-6-2018 17:13 - pagina 9



N . _
é;}) ~regio KBW’L% RICOH

zuid RZK 2018 oz

knzb Eindhoven, 26 & 27 + 02 & 03 juni 2018 U1eNen
Programmanr. 23, Meisjes, 50m vrije slag, Junioren 2
rang naam vereniging intijd tijd RT
46. Amy van der ZWAN ZCKoewacht 34.28 200500934 34.29 +0,77 331
47. Sylvia KIN ZPC Nederweert 34.75 200504708 35.53 298
DIS Roos SUPPERS ZV Den Doorn 33.58 200500070
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).
DIS Juul SCHROYEN Zwemclub Eijsden 30.26 200501416
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).
DIS Lieke KONINGS Hieronymus 32.22 200501938
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).
AFGEM Daphne DAMEN PSv 33.81 200501536
Junioren 3
1. Sterre HENDRIKS PSv 27.63 200401288 28.08 +0,75 604
2. Janne SLEGERS Tempo Valkenswaard 28.20 200404090 28.25 593
3. Bridget de BAT Z & PC De Zeeuwse Kust 29.49 200400382 28.88 +0,75 555
4. Dyonne KLOMP ZPC Nederweert 29.22 200400642 28.97 +0,78 550
5. Luka de NEEF AquaDream 29.67 200401824 29.21 536
6. Britt van den BOOM Zwemsport Parkstad 30.17 200401178 29.49 +0,79 521
7. Kim ROESTENBERG Trb/Res 30.95 200402670 29.53 +0,72 519
8. Kim VRIENS Hieronymus 30.54 200401166 29.85 +0,62 502
9. Esmée SONNEMANS Rz 32.42 200400592 30.04 +0,96 493
10. Whitney ODUNZE PSV 30.65 200402704 30.15 +0,71 488
11. Cynthia KUGLER Hellas-Glana 31.05 200400020 30.47 472
12. Flore MEULENDIJKS Z&PV Nuenen 32.08 200401884 30.75 460
13. Victoria THIEL Zwemclub Eijsden 29.46 200401342 30.79 +0,76 458
Sanne PETERS Zeester Meerval 31.65 200401112 30.79 +0,66 458
15. R. van DOORMALEN PSV 30.83 200402070 30.91 452
16. Anne van ZANDBEEK Dommelbaarzen 31.04 200403814 30.95 +0,41 451
17. Amy TEBBEN Eurode Kerkrade 31.56 200400108 30.97 +0,74 450
18. Iris le CLERCQ ZPC De Rog Weert 30.95 200401404 31.01 +0,68 448
Eline PASMANS Zeester Meerval 31.84 200400410 31.01 +0,70 448
20. Nienke TIMMERMANS Zwemclub Eijsden 31.47 200404932 31.09 445
21. Mexi KOSTERS Zeps 31.22 200401308 31.10 +0,65 444
22. Romy van der ZWAN Scheldestroom 31.24 200403826 31.11 +0,90 444
23. Sanne LUKKEN PSv 30.80 200400030 31.12 443
24. Audrey PIECK Zeester Meerval 31.60 200401378 31.25 +0,66 438
25. Nienke van den HOUT Hieronymus 32.79 200403670 31.44 +0,86 430
26. Jessie BODDEN Zv Kimbria 32.87 200401650 31.52 +0,81 427
27. Enna DJELDUM Mosa~Regio 33.61 200404236 31.71 +0,68 419
28. Britt BAKERS SWNZz 31.45 200403258 31.77 417
29. Elce DOLLEKENS wzv 33.41 200400544 31.81 415
30. Demi PEETERS Mosa~Regio 32.33 200404768 31.92 +0,80 411
31. Verena van RENS Mosa~Regio 33.78 200401304 31.93 410
32. Veerle FISSCHER Zwemsport Parkstad 33.47 200404068 32.16 402
33. Sarah BERGER Zwemsport Parkstad 32.46 200402272 32.33 395
34. Yulia van der DRIFT Trb/Res 32.90 200403254 32.42 392
Lotte HANSSON Thalassa 31.88 200404326 32.42 +0,85 392
36. Esmee van STRIEN 0.Z. & P.C. De Warande 33.08 200404142 32.45 391
37. Gwen EYGENDAAL 0.Z. & P.C. De Warande 31.81 200404680 32.66 +0,81 384
38. Dana WOLFFS Zwemsport Parkstad 33.08 200404538 32.75 +0,76 380
39. Femke van BREUGEL Zvdo'74 31.52 200402934 32.76 +0,85 380
40. Janne SCHROYEN Zwemclub Eijsden 33.07 200402752 32.79 +0,78 379
41. Kenza GAMMOUN HZV Lutra 33.57 200402134 32.97 +0,74 373
42. Celine BESSELINK De Biesboschzwemmers 33.24 200400340 33.12 +0,57 368
Sylvie van KOOTEN Zeester Meerval 31.81 200403968 33.12 368
44. Anouk HACKEN SWNZz 33.55 200404418 33.20 +0,79 365
45. Floor BRAKEL PSv 32.72 200402658 33.22 +0,85 364
46. Milou ZWIINENBURG Sbc2000 33.16 200403810 33.28 +0,80 363
47. Kiki DERCKX Zeps 33.21 200400546 33.30 +0,69 362
48. Kim SCHELLEKENS E.O.Z.C. 33.11 200404200 33.34 361
49. Lieke van DAMME Tempo Valkenswaard 33.82 200403150 33.39 +0,72 359
50. Pleun de ROOI ZV Hydra 33.24 200401312 33.49 356
Cato KREMERS Trb/Res 33.04 200404782 33.49 356
52. Britt SUTIN De Schelde 33.50 200401318 33.80 +0,66 346
53. Dieuwertje van den HEUVEL Arethusa 33.84 200400098 34.07 +0,81 338
54. Ela INCE Arethusa 33.87 200400966 36.19 +0,77 282
DIS Sophia van ISSUM Hellas-Glana 33.39 200403836

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).
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knzb Eindhoven, 26 & 27 + 02 & 03 juni 2018 U1eNen
Programmanr. 23, Meisjes, 50m vrije slag, Junioren 3
rang naam vereniging intijd tijd RT
DIS Iris van der AA SWNZ 31.46 200400378
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).
AFGEM Jennifer GEERLINGS Eurode Kerkrade 31.53 200402088
NG Lisa CHRISTIAENS HZPC 33.75 200403828
Junioren 3
1. Diede STRUNK Z&PV Nuenen 35.67 200403824 S12 37.14 +0,79 380
Jeugd 1 en 2
1. Nienke JONK Hieronymus 26.30 200203000 26.65 +0,76 706
2. Jule FRANKEN PSv 27.02 200204024 27.16 667
3. Judith HOUTVAST Hellas-Glana 27.69 200300714 27.83 +0,60 620
4. Tessa LOOS AquaDream 28.32 200200608 27.91 +0,73 615
5. Mila MAAS PSv 28.38 200302966 28.57 573
6. Gabriela TOPFER PSv 28.46 200301764 28.64 +0,81 569
7. L.van den NIEUWENHUIJZENPSV 29.12 200304454 28.68 +0,98 566
8. Kim JANSEN VAN GALEN PSv 29.02 200201594 28.88 +0,73 555
9. Babet de VOOGD Z & PC De Zeeuwse Kust 29.29 200301362 29.00 +0,76 548
10. Anastasia RENSSEN Trb/Res 29.17 200202588 29.28 532
11. Danique KLOMP ZPC Nederweert 29.56 200202912 29.30 531
12. Roos ENGLEBERT Hieronymus 29.59 200200606 29.38 +0,73 527
13. Imke BEEKMAN Hellas-Glana 28.86 200301950 29.39 526
14. Merel MUSTERS PSv 29.52 200304042 29.59 +0,70 516
15. Meral BAKKER PSV 29.78 200200788 29.63 +0,84 514
16. Esther TIEMERSMA Z & PC De Zeeuwse Kust 29.84 200202962 29.67 +0,74 512
17. Kayley MC ATEER Z&PV Nuenen 30.51 200305000 29.72 +0,98 509
18. lIrina de RIDDER Z & PC De Zeeuwse Kust 30.64 200301224 29.81 +0,74 504
19. Oliwia RADZIEJESWKA Zeester Meerval 30.91 200305096 29.93 498
20. Audrey VREULS Zwemsport Parkstad 30.74 200305038 30.04 +0,52 493
21. lIsav.d. MEIJDEN PSv 29.48 200201980 30.05 492
22. llse SWINKELS HzZPC 31.04 200201504 30.24 +0,59 483
23. Isa CURVERS HZPC 31.40 200205724 30.28 +0,62 481
24. Denise van der BURGT Zeester Meerval 30.18 200201812 30.30 480
25. Silke van de WEIJER ZV Hydra 30.81 200300692 30.32 +0,81 479
Manon van der WIELEN HZPC 30.52 200200550 30.32 +0,77 479
27. Inge MAESSEN PSv 30.45 200303526 30.39 +0,65 476
28. Sophie ALBERS ZWK Merlet 31.12 200300990 30.51 +0,75 471
29. Pleun van den BERGH HZPC 30.74 200201952 30.54 +0,78 469
30. Jade HOPPENBROUWERS wzv 30.77 200301690 30.73 +0,78 460
31. Lisa VERHELN SWNZ 31.03 200202628 30.75 +0,85 460
32. Kyra SPIERINGS Z&PV Nuenen 30.50 200304702 30.78 458
33. Solenn HOEBEN Hellas-Glana 31.04 200303606 30.91 +0,80 452
34. Lynn VALLEN HZPC 30.57 200201840 30.98 449
35. Claartje RIJKEN SWNZ 31.14 200204918 31.12 443
36. Milou FISCHER Zwemclub Eijsden 31.02 200202200 31.27 +0,78 437
37. Lianne KAANEN Hellas-Glana 31.61 200300708 31.31 435
38. Femke van DIJK De Krabben 31.16 200203800 31.32 +0,78 435
39. Nynke LUIJTEN DBD 31.15 200203868 31.33 +0,80 435
40. Isabel van ALEBEEK wzv 31.37 200301694 31.47 +0,72 429
41. Yanna van der HEIJDEN Tempo Valkenswaard 31.22 200301334 31.53 +0,76 426
42. Gaby van BOXTEL ZPK Budel 30.47 200304546 31.54 +0,71 426
43. Selina STOKBROECKX RZL 31.69 200305334 31.58 +0,75 424
44. Hannah FRANSSEN PSV 30.51 200202646 31.65 +0,51 421
45. Sharon SNIJDERS ZV Hydra 31.51 200204620 31.67 421
46. Esmee HEREIJGERS Hieronymus 31.73 200302818 31.68 +0,71 420
47. Pleun van der HEIJDEN Z&PV Nuenen 30.41 200204264 32.17 +0,77 401
Jeugd 1en 2
1. Rosalie van DRUENEN BzvV 36.15 200305066 S9 34.93 575
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Programmanr. 23, Dames, 50m vrije slag

Senioren 1 en ouder

61.
NG.ZA
AFGEM
AFGEM
AFGEM
AFGEM
AFGEM
AFGEM
NG

Allyson PONSON
Selene WORTEL
Loes GELISSEN
Simone de RIJCKE
Susan TEIJKEN
Soraya WASSER
Yasmine BARTELDS
Britt CORNELISSENS
Eva van ELSEN
Senna LINDENBERG
Kim VOS

Julia van LEEUWEN
Serafina VLIJT
Manon RITTEN
Manon KAMPMAN
Nadja WORTEL
Amy van LIER
Manon KOSTER
Sterre van de GOOR
Kim REBERGEN
Merel PHAFF
Valesca van den BOGERT
Femke de WIT
Manon van ESCH
Colet CLAESSENS
Jasmiin de KOK
Fiona MEUFFELS
Judith van MEIJEL
Lynn MEIJERS

Nikki DOUMA

Ingrid JANSSEN-VAN HOREN

Floor KETTING

Luca van GEMERT
Amy KIEBOOM
Marlotte SPOHR
Mirelle de KORT

Eva van GINNEKEN
Britt BOGERS

Robin GOOSSENS
Maike KORTHOUT
Vera WEIJZEN

Isa SCHELLEKENS
Danique van BEBBER
Sarina PAULUSSEN
Siska POST

Saartje VERMEULEN
Marijke van der HEIJDEN
Lotte KLERKX
Isabella CASTELIINS
Esmee WIINMAALEN
D. van den HOOGENBAND
Floor WEIJMANS
Carina SPRONK
Chantal DENTZ
Lisanne van GENNIP
Karlijn SPIJKER
Annemijn SPOHR
Selina JANSSEN

Inge HERTOGH
Esmee LANCKOHR
Erica SCHOENMAKERS
Elza ALDENZEE

Kristy NAGTZAAM
Nina SPIT

Evy ULIN

Deborah van OS
Richenne ZEEBREGTS
Ely van KRAALJ

Indy JONGMAN

PSV
Hieronymus
Hellas-Glana
ZCKoewacht
Z&PV Nuenen
PSV
AquaDream
Hellas-Glana
PSV
Hieronymus
Shc2000

PSv

HZPC
Hellas-Glana
PSv
Hieronymus
0.Z. & P.C. De Warande
HZPC

PSv
Hellas-Glana
Z&PV Nuenen
Hieronymus
ZPC Nederweert
Trb/Res

Z&PV Nuenen
PSv

RZ

HZPC
Hellas-Glana
Hellas-Glana
HZPC

PSv

PSV

Trb/Res

wzv

SWNZ
Hieronymus
Z&PV Nuenen
Z&PV Nuenen
Trb/Res
Zwemclub Eijsden
SWNZ

RZL

RZ

Z & Pc Dio

Bzv

Argo

wzv
Hieronymus
0.Z. & P.C. De Warande
Z&PV Nuenen
HZPC

zv De Vennen
AguAmigos

ZV Hydra
Hieronymus
Trb/Res

SWNZ
Scheldestroom
Zwemsport Parkstad
Z&PV Nuenen
DZT'62

PSv

Tempo Valkenswaard
Arethusa
Thalassa

Z&PV Nuenen
Zeester Meerval
PSv

26.76
27.74
27.86
27.72
28.04
27.78
27.69
27.52
28.15
28.02
28.22
27.80
29.69
28.51
28.25
28.38
28.51
28.93
29.16
29.12
28.36
30.78
29.33
29.23
27.57
29.11
28.78
28.19
30.37
28.29
29.98
29.69
29.49
30.14
30.09
29.81
29.37
30.40
30.83
29.95
29.83
30.28
30.17
30.09
30.25
30.84
30.63
29.88
30.72
30.53
30.25
30.01
29.57
30.83
30.87
29.87
29.61
30.87
29.69
30.16
30.32
29.99
27.82
29.41
27.70
29.13
27.98
29.00
27.20

199506854
199700654
200102166
199603452
199504592
199901358
199604366
200000632
199903026
199900738
200000990
200001464
199801142
200002440
200000614
199800798
199603022
199701312
200102168
200100676
200100434
200102138
200102184
199702090
199405182
200101734
199504366
199102076
199803732
200102252
199204060
200102358
200101636
199502580
199305288
200005546
199800164
199905072
200003128
199406034
200100980
200002330
200001622
199307426
198805562
199900934
199704898
200103154
200105962
200100298
199001558
199502522
199702382
199801726
199701444
199902862
200000548
199905974
200101052
200002442
199900856
200005840
200002212
200102212
199604100
199207968
199801818
199901050
200100528

26.95
27.26
27.32
27.35
27.47
27.52
27.60
27.68
27.73
27.82
27.84
27.85
28.08
28.43
28.51
28.63
28.70
28.80
28.85
28.90
28.94
29.08
29.15
29.16
29.23
29.31
29.34
29.41
29.44
29.51
29.56
29.60
29.66
29.68
29.73
29.79
29.84
29.90
29.92
29.93
29.95
29.96
30.00
30.04
30.12
30.33
30.58
30.65
30.66
30.70
30.78
30.80
30.84
30.92
30.97
31.03
31.05
31.13
31.29
31.41
31.60

+0,68
+0,71

+0,88

+0,71
+0,74
+0,69
+0,62
+0,66
+0,77
+0,45
+0,70
+0,80
+0,75
+0,60

+0,76
+0,76

+0,73

+0,71

+0,81
+0,76

+0,85
+0,72
+0,80
+0,81
+0,56

+0,68
+0,87

+0,87
+0,71

+0,73
+0,57

+0,81

+0,75
+0,72

+0,78

+0,75

683
660
655
653
645
641
636
630
627
621
619
619
604
582
577
569
565
559
556
554
551
543
539
539
535
531
529
525
524
520
517
515
512
511
509
505
503
500
499
498
497
497
495
493
489
479
467
464
464
462
458
457
456
452
450
447
446
443
436
431
423
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Programmanr. 23, Dames, 50m vrije slag
Senioren 1 en ouder
1. Britt van DIESSEN Trb/Res 38.01 198900900 S10 39.27 +0,87 354
Programmanr. 24 Heren, 200m vlinderslag Senioren en later
2-6-2018 - 15:20 Resultaten
Nederlands Record 1:56.59 Joeri VERLINDEN 13-033 Rome (ITA) 28-7-2009
rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m
Junioren 1
1. Cas VERSTEGEN HzPC 2:48.95 200500891 2:43.47 +0,74 317 33.86 1:15.81 2:00.25 2:43.47
2. Tijn van KUIJK HZPC 2:55.78 200501087 2:45.15 +0,73 308 35.41 1:18.19 2:02.04 2:45.15
3. Sven ten HOVE Hieronymus 2:49.05 200500273 2:49.09 +0,66 287 36.02 1:19.19 2:04.22 2:49.09
4. Teye CHAN Dommelbaarzen 2:42.44 200501941 3:04.65 +0,72 220 39.58 1:26.53 2:18.30 3:04.65
Junioren 2
1. Damian WAAS 0.Z. & P.C. De Waranc2:37.76 200402285 2:31.71 +0,75 397 33.82 1:13.51 1:54.38 2:31.71
2. Luca JANSSEN Mosa~Regio 2:39.67 200403237 2:31.80 +0,79 396 33.18 1:13.43 1:53.52 2:31.80
3. Teun van der SCHRIER Hieronymus 2:36.84 200403627 2:35.04 +0,76 372 32.65 1:11.77 1:52.73 2:35.04
4.Sem LAZEROMS Hieronymus 2:48.86 200402921 2:45.16 +0,73 308 34.23 1:15.07 1:58.96 2:45.16
5.Joost SCHUURMANS  Hellas-Glana 2:49.16 200400543 2:46.15 +0,77 302 35.30 1:18.31 2:02.35 2:46.15
6. Diederik COLOMBIJN ~ AquaDream 2:49.28 200403025 2:48.90 +0,77 288 35.90 1:18.82 2:03.42 2:48.90
Junioren 3
1. Lucas PETERS pPSv 2:23.41 200301325 2:19.09 +0,69 515 31.21 1:06.94 1:43.10 2:19.09
2. Thomas TOLSMA 0.Z. & P.C. De Waranc2:32.47 200300613 2:30.45 +0,68 407 32.64 1:11.38 1:51.14 2:30.45
3. Esper SCHREURS Zeps 2:38.43 200300433 2:32.82 +0,80 389 33.68 1:12.72 1:52.15 2:32.82
4. Sjors LEMMERS ZWK Merlet 2:37.23 200300555 2:34.58 +0,68 375 33.44 1:12.05 1:52.94 2:34.58
5. Freek GABRIELS Trb/Res 2:43.94 200301407 2:41.76 +0,73 328 33.95 1:14.80 1:57.89 2:41.76
6. Raphaél KRICHEL Zwemsport Parkstad 2:42.38 200300411 2:44.23 +0,63 313 35.81 1:16.67 1:59.99 2:44.23
Junioren 4
1. Luc van EIINDHOVEN 0.Z. & P.C. De Waranc2:24.25 200200139 2:22.55 +0,76 479 30.97 1:07.47 1:44.93 2:22.55
2. Wessel STUPERS PSV 2:31.84 200203541 2:26.31 +0,67 443 31.02 1:08.48 1:46.70 2:26.31
3. Devin SERVAIS Dommelbaarzen 2:30.83 200202285 2:32.57 +0,71 390 32.51 1:10.65 1:50.74 2:32.57
4. Coen GRAAT ZWK Merlet 2:40.88 200201363 2:39.74 +0,71 340 33.62 1:17.86 1:59.19 2:39.74
5. Lars HILKENS RZ 2:40.82 200201165 2:40.34 +0,74 336 32.73 1:12.04 1:56.40 2:40.34
6. Levi BROUWERS Hieronymus 2:44.61 200203171 2:42.43 +0,74 324 33.96 1:16.09 1:58.73 2:42.43
7. Rens MARTENS ZV Hydra 2:46.02 200202877 2:44.18 +0,70 313 34.51 1:16.26 2:00.01 2:44.18
8. Jesper PAS V.Z.V. Njord 2:45.36 200200967 2:51.22 +0,77 276 33.82 1:16.15 2:02.88 2:51.22
Jeugd 1en2
1. Niels de BOER Eurode Kerkrade 2:17.64 200001977 2:15.53 +0,77 557 28.64 1:03.03 1:39.02 2:15.53
2. Raf HENDRIKS Hellas-Glana 2:24.41 200100879 2:18.40 +0,75 523 29.40 1:04.91 1:41.52 2:18.40
3.Janne ENGLEBERT Hieronymus 2:21.96 200101561 2:19.39 +0,72 512 30.50 1:05.85 1:42.27 2:19.39
4. Maikel van der LINDEN Zv Kimbria 2:24.73 200003797 2:24.88 +0,67 456 30.67 1:06.83 1:44.60 2:24.88
5. Jan Willem TOPFER PSV 2:20.46 200101825 2:28.08 427 32.22 1:09.17 1:46.98 2:28.08
6. Daniél VLT HZPC 2:25.16 200100183 2:30.59 +0,78 406 31.84 1:09.52 1:50.35 2:30.59
7. lan SANDERS Hellas-Glana 2:32.49 200100373 2:32.55 +0,73 391 32.05 1:10.19 1:51.66 2:32.55
8. Lars KERREMANS Hellas-Glana 2:39.42 200100305 2:32.78 +0,65 389 31.48 1:09.52 1:51.10 2:32.78
9. Mike KRIELAART Dommelbaarzen 2:29.67 200003695 2:35.19 +0,84 371 32.58 1:11.90 1:52.71 2:35.19
10. T. BALSEN VERSTEEG 0.Z. & P.C. De Waranc2:29.29 200005673 2:38.31 +0,64 349 31.52 1:09.87 1:52.46 2:38.31
Senioren 1 en ouder
1. M. BRZOSKOWSKI PSV 1:57.33 199500769 2:04.78 +0,67 714 27.18 58.70 1:31.53 2:04.78
2. Wietse BEERENS Dommelbaarzen 2:10.61 198700159 2:14.12 +0,72 575 29.60 1:04.88 1:39.84 2:14.12
3. Kalle van GEMERT Z & PC De Zeeuwse Ku22:15.55 199801259 2:16.93 +0,66 540 28.34 1:03.04 1:38.71 2:16.93
4. Sven KARDOL Z&PV Nuenen 2:11.67 199302135 2:25.97 +0,67 446 30.85 1:08.04 1:46.47 2:25.97
5. Ruben SCHELLEKENS Trb/Res 2:24.87 199702747 2:28.88 +0,73 420 31.54 1:08.73 1:47.46 2:28.88
AFGEM Simon CORNELISSEN  ZV Hydra 2:14.57 199704039
AFGEM Pieter PIINENBURG Z&PV Nuenen 2:30.03 199305227
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2-6-2018 - 15:40 Resultaten
Nederlands Record 2:10.21 Femke HEEMSKERK NED Eindhoven 10-4-2014
rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m
Junioren 1
1. Anouk van HATTUM Hellas-Glana 2:46.57 200600738 2:45.12 +0,76 446 33.58 1:18.09 2:07.21 2:45.12
2. Noor VERMEER Sbc2000 2:52.09 200600752 2:50.36 +0,87 406 37.24 1:20.24 2:11.90 2:50.36
3. Shanna JOPPE Z & PC De Zeeuwse Ku:3:08.69 200601186 2:54.85 +0,76 375 40.95 1:28.40 2:16.34 2:54.85
4. Valerie van der VELDEN PSV 2:52.79 200600860 2:54.94 +0,76 375 34.77 1:20.60 2:14.18 2:54.94
5. Danee VERSTEGEN HZPC 2:57.67 200600518 2:58.25 +0,77 354 40.70 1:26.58 2:19.17 2:58.25
6. Bente BOSMAN Sbc2000 3:01.13 200600574 3:00.34 +0,71 342 39.48 1:25.59 2:17.32 3:00.34
7. Fenna HEYLIGHEN Hellas-Glana 3:09.13 200602086 3:00.82 +0,69 339 41.69 1:29.88 2:20.49 3:00.82
8. Félinn van LIENDEN Hieronymus 3:08.00 200602038 3:02.40 +0,71 331 41.98 1:27.38 2:23.00 3:02.40
9. Julia van der SANDE PSV 3:06.32 200602152 3:08.26 +0,81 301 42.48 1:30.76 2:25.45 3:08.26
10. Britt SIEMERINK Zeps 3:09.13 200600714 3:09.00 297 44.62 1:32.91 2:26.29 3:09.00
11. Juliette KRICHEL Zwemsport Parkstad 3:10.57 200600270 3:11.42 286 40.18 1:31.92 2:27.74 3:11.42
12. Carlijn SIGMOND De Schelde 3:01.52 200600928 3:14.21 +0,86 274 46.67 1:36.54 2:30.42 3:14.21
Junioren 2
1. C. van der ZANDEN Noord Limburg(SG) 2:47.33 200502618 2:43.07 +0,70 463 33.70 1:18.09 2:06.50 2:43.07
2. Lien FERMONT De Schelde 2:43.74 200500506 2:43.42 +0,69 460 35.11 1:20.09 2:05.95 2:43.42
3. Evy van LAARHOVEN AguaDream 2:45.17 200500712 2:43.55 +0,74 459 35.71 1:17.51 2:06.81 2:43.55
4. Indy MELS Trb/Res 2:59.06 200501354 2:49.12 +0,77 415 35.93 1:19.83 2:08.29 2:49.12
5. Luna van TILBURG De Krabben 2:56.80 200502160 2:50.60 +0,68 404 36.41 1:21.34 2:13.14 2:50.60
6. Manouk MAAS Z & PC De Zeeuwse Ku2:49.26 200502952 2:51.08 +0,86 401 36.84 1:23.03 2:12.99 2:51.08
7. Rachelle LUIMES Hellas-Glana 2:49.90 200500654 2:52.55 +0,79 390 36.67 1:21.61 2:14.46 2:52.55
8. Julia van SLOUN Hellas-Glana 2:50.34 200500478 2:53.60 +0,79 383 39.14 1:22.14 2:15.56 2:53.60
9. Eliza HAMELINK pPsSv 3:03.76 200502116 2:53.73 +0,78 383 38.91 1:26.33 2:15.36 2:53.73
10. Lieke LANKES Mosa~Regio 2:54.72 200501128 2:5456 +0,68 377 33.54 1:20.96 2:14.22 2:54.56
11. Michelle de KLERK Z&PV Nuenen 2:53.72 200504490 2:55.11 +0,70 374 37.37 1:24.44 2:17.23 2:55.11
12. Kim CRINS RzL 2:54.49 200501212 2:55.76 +0,76 369 38.11 1:23.74 2:16.59 2:55.76
13. Veerle van HUGTEN DZT'62 2:52.43 200502508 2:57.50 359 40.90 1:27.69 2:20.69 2:57.50
14. Femke SCHEEPERS sgpatrick-deroersopper2:54.01 200500584 2:59.87 +0,81 345 37.49 1:24.46 2:16.14 2:59.87
15. Mirthe VLEGELS Hieronymus 2:58.89 200503486 3:01.90 333 37.91 1:24.15 2:18.63 3:01.90
16. Julia van LOON Hieronymus 3:01.24 200501908 3:02.65 +0,84 329 41.05 1:30.19 2:20.79 3:02.65
17. Lieke KONINGS Hieronymus 2:57.72 200501938 3:02.76 329 40.50 1:26.11 2:20.04 3:02.76
Junioren 3
1. Sterre HENDRIKS PSVv 2:29.82 200401288 2:29.65 +0,75 599 30.80 1:10.66 1:54.56 2:29.65
2. Bridget de BAT Z & PC De Zeeuwse Ku22:35.68 200400382 2:34.38 +0,74 545 32.57 1:11.30 1:59.36 2:34.38
3. Luka de NEEF AguaDream 2:37.32 200401824 2:35.03 +0,69 538 34.90 1:14.76 1:59.82 2:35.03
4. Janne SLEGERS Tempo Valkenswaard 2:41.35 200404090 2:38.02 +0,75 508 32.68 1:14.44 2:02.21 2:38.02
5. Britt van den BOOM Zwemsport Parkstad 2:38.19 200401178 2:39.23 +0,76 497 33.40 1:15.75 2:01.54 2:39.23
6. Lorena DRESCHERS Hellas-Glana 2:41.12 200401364 2:42.60 +0,77 467 34.35 1:17.02 2:06.63 2:42.60
7. Kim VRIENS Hieronymus 2:50.06 200401166 2:42.87 +0,64 464 35.42 1:18.71 2:04.51 2:42.87
8. Meike van der REE ZWK Merlet 2:48.78 200402646 2:43.16 462 35.04 1:17.75 2:05.64 2:43.16
9. Sanne LUKKEN PSVv 2:45.37 200400030 2:43.67 +0,80 458 35.08 1:18.78 2:06.10 2:43.67
10. Amy TEBBEN Eurode Kerkrade 2:47.09 200400108 2:44.01 455 37.14 1:19.95 2:08.09 2:44.01
11. Anna TIEMERSMA Z & PC De Zeeuwse Ku2:46.25 200400686 2:44.02 +0,77 455 37.52 1:21.61 2:06.47 2:44.02
12. Kim ROESTENBERG Trb/Res 2:50.20 200402670 2:44.17 +0,74 453 36.60 1:18.52 2:07.94 2:44.17
13. Emma VERHOFSTAD Mosa~Regio 2:47.27 200403620 2:44.32 +0,53 452 34.68 1:18.81 2:09.32 2:44.32
14. Jessie BODDEN Zv Kimbria 2:54.08 200401650 2:44.73 +0,76 449 35.85 1:18.15 2:07.64 2:44.73
15. Flore MEULENDIJKS Z&PV Nuenen 2:53.40 200401884 2:47.46 +0,84 427 34.06 1:21.77 2:09.01 2:47.46
16. Sanne PETERS Zeester Meerval 2:57.56 200401112 2:48.45 +0,71 420 36.91 1:19.36 2:07.70 2:48.45
17. Audrey PIECK Zeester Meerval 2:48.24 200401378 2:48.95 +0,68 416 37.01 1:21.90 2:10.60 2:48.95
18. Mexi KOSTERS Zeps 2:50.91 200401308 2:49.61 +0,73 411 34.49 1:19.57 2:10.20 2:49.61
19. Nienke van den HOUT Hieronymus 2:53.02 200403670 2:49.82 +0,75 410 37.75 1:23.56 2:10.32 2:49.82
20. Romy van der ZWAN  Scheldestroom 2:55.02 200403826 2:50.60 +0,83 404 35.42 1:19.88 2:10.12 2:50.60
21. Verena van RENS Mosa~Regio 2:52.00 200401304 2:51.28 +0,85 399 37.82 1:21.49 2:10.60 2:51.28
22. Eline PASMANS Zeester Meerval 2:55.65 200400410 2:51.84 +0,69 395 37.01 1:22.51 2:12.01 2:51.84
23. Tessa ROOVERS De Schelde 2:50.45 200405206 2:52.01 +0,74 394 36.47 1:22.45 2:13.49 2:52.01
24. Bibi de JONG Hieronymus 2:52.27 200401164 2:52.13 +0,71 393 36.49 1:22.47 2:13.19 2:52.13
25. Cynthia KUGLER Hellas-Glana 2:56.16 200400020 2:53.20 +0,86 386 35.37 1:21.95 2:15.14 2:53.20
26. Britt BAKERS SWNzZ 2:54.53 200403258 2:53.51 +0,82 384 36.34 1:21.73 2:12.40 2:53.51
27. Iris le CLERCQ ZPC De Rog Weert 2:47.91 200401404 2:57.59 +0,67 358 39.51 1:27.74 2:16.07 2:57.59
28. Floor BRAKEL PSV 2:58.11 200402658 2:57.94 +0,83 356 42.99 1:30.34 2:16.15 2:57.94

Splash Meet Manager, 11.54147

Registered to Regio Zuid

2-6-2018 17:13 - pagina 14



N

~regio 7 ¥OLOVERo RI CO H
zuid RZK 2018 K coo )
knzb Eindhoven, 26 & 27 + 02 & 03 juni 2018 U1eNen
Programmanr. 25, Meisjes, 200m wisselslag, Junioren 3
rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m
29. Victoria THIEL Zwemclub Eijsden 2:52.64 200401342 3:03.22 +0,66 326 40.20 1:27.00 2:21.92 3:03.22
AFGEM Esmee de VOLDER Hieronymus 2:55.28 200404362
Junioren 3
1. Diede STRUIJK Z&PV Nuenen 3:22.50 200403824 SM123:23.41 +0,83 361 46.71 1:38.14 2:38.78 3:23.41
Jeugd 1en 2
1. Nienke JONK Hieronymus 2:26.43 200203000 2:25.50 +0,75 651 29.80 1:07.06 1:51.82 2:25.50
2. L. van den NIEUWENHUPSV:N 2:45.01 200304454 2:31.57 +0,86 576 32.42 1:11.80 1:57.43 2:31.57
3. Nikki SMEETS Hellas-Glana 2:30.94 200200080 2:31.93 *+0,70 572 31.95 1:07.70 1:54.14 2:31.93
4. Anne PAULUSSE 0.Z. & P.C. De Waranc2:32.74 200200834 2:33.50 +0,83 555 34.47 1:13.16 1:58.45 2:33.50
5. Anastasia RENSSEN Trb/Res 2:41.85 200202588 2:35.80 +0,66 530 34.24 1:14.37 1:59.43 2:35.80
6. K. JANSEN VAN GALEN PSV 2:35.54 200201594 2:36.12 +0,72 527 33.14 1:17.03 2:00.57 2:36.12
7. Judith HOUTVAST Hellas-Glana 2:34.18 200300714 2:36.13 +0,73 527 32.11 1:15.28 2:00.66 2:36.13
8. Esther TIEMERSMA Z & PC De Zeeuwse Ku22:35.47 200202962 2:36.15 +0,69 527 34.03 1:17.88 2:00.62 2:36.15
9. Janice PROVOOST Z & PC De Zeeuwse Ku22:35.33 200303076 2:36.22 +0,73 526 34.35 1:16.12 2:00.48 2:36.22
10. Gabriela TOPFER PSVv 2:36.26 200301764 2:36.34 +0,70 525 30.87 1:09.96 1:57.89 2:36.34
11. Denise van der BURGT Zeester Meerval 2:43.51 200201812 2:38.51 +0,77 504 35.96 1:16.33 2:03.51 2:38.51
12. Roos ENGLEBERT Hieronymus 2:40.81 200200606 2:40.59 484 34.98 1:16.23 2:04.22 2:40.59
13. llse SWINKELS HzPC 2:43.40 200201504 2:41.06 +0,62 480 35.52 1:17.59 2:04.91 2:41.06
14. M. van der WIELEN HzZPC 2:42.15 200200550 2:41.10 +0,80 480 33.13 1:16.24 2:03.89 2:41.10
15. Silke BLIEK Hellas-Glana 2:44.12 200301948 2:41.28 +0,74 478 34.63 1:19.86 2:01.73 2:41.28
16. Quinty ROUSCHOP Zwemsport Parkstad 2:38.28 200300208 2:41.47 477 34.80 1:17.27 2:03.90 2:41.47
17. Isa CURVERS HzZPC 2:38.92 200205724 2:41.88 +0,79 473 36.77 1:17.26 2:05.91 2:41.88
18. Meral BAKKER PSV 2:42.30 200200788 2:42.60 +0,78 467 36.17 1:16.42 2:06.14 2:42.60
19. Kim BECX Hieronymus 2:45.13 200302766 2:43.26 +0,62 461 34.78 1:17.90 2:04.63 2:43.26
20. Silke van de WEIJER  ZV Hydra 2:40.43 200300692 2:45.71 +0,73 441 35.60 1:19.02 2:08.68 2:45.71
21. Pleun van den BERGH HZPC 2:36.86 200201952 2:46.58 +0,78 434 37.08 1:20.83 2:09.87 2:46.58
22. Meike SIMONS PSV 2:45.54 200201184 2:50.90 +0,88 402 35.56 1:20.45 2:09.94 2:50.90
AFGEM Jule FRANKEN PSV 2:35.99 200204024
AFGEM Tessa LOOS AguaDream 2:43.46 200200608
Senioren 1 en ouder
1. Femke HEEMSKERK PSV 2:13.19 198705224 2:12.44 +0,76 864 28.52 1:02.10 1:41.48 2:12.44
2. Lonneke KAMPMAN PSV 2:25.65 200100146 2:23.50 +0,79 679 29.44 1:05.15 1:48.08 2:23.50
3. Inge ARTS ZWK Merlet 2:26.38 199203076 2:25.35 +0,74 653 30.54 1:08.10 1:51.83 2:25.35
4. Selene WORTEL Hieronymus 2:29.11 199700654 2:27.02 +0,75 631 31.13 1:10.01 1:52.77 2:27.02
5. Simone de RIJCKE ZCKoewacht 2:30.75 199603452 2:27.68 +0,78 623 32.05 1:11.00 1:55.50 2:27.68
6. Julia van LEEUWEN PSV 2:35.43 200001464 2:32.00 +0,72 571 30.67 1:11.25 1:55.98 2:32.00
7. Christel BRUGMANS Hieronymus 2:35.21 200005602 2:32.07 +0,75 570 32.07 1:12.55 1:55.89 2:32.07
8. Kim VOS Sbhc2000 2:28.49 200000990 2:32.57 +0,78 565 32.03 1:12.89 1:54.90 2:32.57
9. V. van den BOGERT Hieronymus 2:31.88 200102138 2:34.49 544 32.97 1:15.92 1:59.04 2:34.49
10. Amy van LIER 0.Z. & P.C. De Waranc2:33.82 199603022 2:34.57 +0,74 543 31.66 1:11.68 1:59.40 2:34.57
11. Manon van ESCH Trb/Res 2:33.64 199702090 2:34.64 +0,71 542 31.66 1:11.04 1:59.40 2:34.64
12. Robin GOOSSENS Z&PV Nuenen 2:39.78 200003128 2:35.34 +0,81 535 33.71 1:14.52 1:57.20 2:35.34
13. 1. JANSSEN-VAN HORENHZPC 2:39.43 199204060 2:35.69 532 33.10 1:12.71 1:57.98 2:35.69
14. Kim REBERGEN Hellas-Glana 2:34.35 200100676 2:35.74 +0,77 531 33.70 1:14.11 2:00.92 2:35.74
15. Manon KOSTER HZPC 2:32.84 199701312 2:36.05 +0,65 528 32.27 1:13.83 1:59.66 2:36.05
16. Loes GELISSEN Hellas-Glana 2:37.08 200102166 2:36.28 +0,68 526 31.17 1:11.94 1:59.37 2:36.28
17. Colet CLAESSENS Z&PV Nuenen 2:26.06 199405182 2:36.38 +0,59 525 32.21 1:14.50 1:59.55 2:36.38
18. Sterre van de GOOR  PSV 2:37.39 200102168 2:37.00 +0,79 518 33.47 1:15.21 2:01.13 2:37.00
19. Isa SCHELLEKENS SWNzZ 2:40.58 200002330 2:37.28 +0,76 516 33.27 1:12.58 2:00.50 2:37.28
20. Eva van GINNEKEN Hieronymus 2:40.14 199800164 2:38.04 +0,78 508 34.16 1:13.92 2:03.07 2:38.04
21. Serafina VLT HzPC 2:41.12 199801142 2:38.21 +0,75 507 31.88 1:13.53 2:02.72 2:38.21
22. Imke van den HOEF HzPC 2:42.15 200101552 2:38.85 +0,59 500 32.65 1:14.71 2:02.74 2:38.85
23. Manon RITTEN Hellas-Glana 2:37.59 200002440 2:39.29 +0,80 496 32.88 1:15.76 2:04.13 2:39.29
24. Fiona MEUFFELS RZ 2:38.98 199504366 2:40.53 +0,72 485 35.67 1:18.26 2:04.85 2:40.53
25. Maud WEIJMANS HzPC 2:41.80 200103830 2:40.83 +0,76 482 34.86 1:14.56 2:04.45 2:40.83
26. Esmee WIINMAALEN  0O.Z. & P.C. De Waranc2:40.50 200100298 2:41.30 +0,78 478 32.98 1:14.56 2:02.89 2:41.30
27.M. van den BEUCKEN Mosa~Regio 2:36.51 200002564 2:42.61 +0,77 467 33.30 1:15.47 2:06.25 2:42.61
28. Nadja WORTEL Hieronymus 2:31.43 199800798 2:43.27 +0,74 461 31.54 1:12.11 1:58.67 2:43.27
29. Esmee LANCKOHR Zwemsport Parkstad 2:36.44 200002442 2:43.88 +0,79 456 34.11 1:20.21 2:04.22 2:43.88
30. Sanne REBERS Hieronymus 2:35.64 199902082 2:46.01 +0,74 438 36.09 1:17.67 2:06.50 2:46.01
31. Floor KETTING PSV 2:39.83 200102358 2:47.56 +0,78 426 34.21 1:18.40 2:07.33 2:47.56
32. Nikki DOUMA Hellas-Glana 2:40.82 200102252 2:58.90 +0,73 350 31.41 1:20.65 2:15.19 2:58.90
NG Indy JONGMAN PSV 2:21.42 200100528
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Programmanr. 25, Dames, 200m wisselslag
Senioren 1 en ouder
1. Britt van DIESSEN Trb/Res 3:31.66 198900900 SM103:36.91 +0,81 303 46.67 1:47.35 2:51.52 3:36.91
Programmanr. 26 Heren, 50m rugslag Senioren en later
2-6-2018 - 16:20 Resultaten
Nederlands Record 24.73 Bastiaan LIJESEN 13-033 Eindhoven 5-4-2013
rang nhaam vereniging intijd tijd RT
Junioren 1
1. Luka GERAERDS Hellas-Glana 33.48 200502077 32.40 +0,56 408
2. Cas VERSTEGEN HZPC 33.81 200500891 33.62 +0,84 366
3. Steijn LOUTER AquaDream 35.48 200500793 33.68 +0,63 364
4. Lars MINNAERT V.Z.V. Njord 36.78 200502355 34.32 +0,54 344
5. Tijin van KUIJK HZPC 38.05 200501087 34.35 +0,72 343
6. Sigsten JONKMAN Z & PC De Zeeuwse Kust 36.34 200500523 35.27 +0,68 317
7. Edvin HODZIC Dommelbaarzen 34.29 200501289 35.52 +0,83 310
8. Maik van ROSSUM V.Z.V. Njord 39.32 200500795 36.17 +0,62 294
9. Dave ten BRINK PSv 38.98 200501225 37.25 +0,63 269
Timo KAANEN Hellas-Glana 35.66 200500053 37.25 +0,74 269
11. Tomer van den HEUVEL Dommelbaarzen 40.27 200500479 38.27 +0,67 248
12. Sven ten HOVE Hieronymus 36.77 200500273 38.87 +0,74 237
Junioren 2
1. Luuk van ROOLJ PSV 30.54 200400581 30.49 +0,54 490
2. Serge KNOPS Hellas-Glana 31.74 200403867 31.31 +0,51 453
3. Daan TRINH Hieronymus 32.93 200401267 31.60 +0,55 440
4. Bram VERKUIJLEN PSV 32.24 200401381 31.84 +0,66 430
5. Koen de GROOT Zwemclub Eijsden 30.69 200401059 32.70 +0,69 397
6. Pieter WISSE PSV 34.18 200400779 33.55 +0,80 368
7. Sem LAZEROMS Hieronymus 34.74 200402921 33.67 +0,66 364
8. Nick HENDRICKX ReSet (SG) 34.58 200401025 33.80 +0,67 360
9. Sebastian van WANROIJ Zwemclub Eijsden 34.54 200404495 33.81 +0,69 359
10. Kjell REUMKENS Hellas-Glana 34.29 200401385 34.22 +0,79 347
11. Diederik COLOMBIJN AguaDream 35.21 200403025 34.32 +0,74 344
12. Sven van EEGHEM Hellas-Glana 35.47 200400541 34.41 +0,67 341
13. Jelle KOCKX Mosa~Regio 36.03 200401697 34.59 +0,61 336
14. Timo LIEBERS PSV 35.56 200402039 34.69 +0,68 333
15. Floris SONNEVELD Z&PV Nuenen 35.97 200402953 34.70 +0,81 333
16. Sem BONTE Z & PC De Zeeuwse Kust 35.62 200400427 35.02 +0,80 323
17. Matis BEGUE ZC Valkenburg 34.88 200403653 35.06 +0,71 322
18. Luca van den BERG Mosa~Regio 37.59 200401087 35.19 +0,71 319
19. Finn REIJNDERS Zv Kimbria 34.04 200400223 35.22 +0,71 318
20. Daniel DA DEPPO DBD 35.47 200402119 35.82 +0,73 302
21. Joshua BIJVANK Z & PC De Zeeuwse Kust 35.23 200401225 36.29 +0,66 291
22. Steyn MOSTERD Z & PC De Zeeuwse Kust 36.49 200402289 36.99 +0,84 275
23. Daan SMITS Tempo Valkenswaard 37.96 200400981 37.02 +0,70 274
24. Cas HUNGENS Tempo Valkenswaard 36.65 200400017 37.25 +0,66 269
25. Jordi KREMERS Z.\V. Tiamat 37.70 200402267 37.58 +0,65 262
26. Duuk DOLLEKENS wzv 38.23 200400369 38.18 +0,68 250
AFGEM Chris VERHOEVEN PSV 34.05 200400593
AFGEM Koen VISSERS PSV 37.01 200401429
Junioren 2
1. Nick SELTEN ZWK Merlet 40.53 200403275 S9 39.09 +0,80 443
2. Wesley SNIJDERS ZV Hydra 48.38 200403877 S10 41.38 +0,74 305
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Programmanr. 26, Heren, 50m rugslag

Junioren 3

0O ~NO U WN P

DIS

AFGEM
AFGEM
AFGEM

Esper SCHREURS
Stan de SWART

Job van WANROIJ
Thomas TOLSMA
Jonathan VERVENNE
Aidan ANDERSEN
Sjors LEMMERS
Thijn DAMEN
Karsten van DOORN
Thiin BERGMAN
William WEBSTER
Wessel HEIINEMANS
Xavi LAUMEN

Freek GABRIELS
Mike CORPORAAL
Tom van MARUM
Mel van GEMERT
Dielis KERKHOFF

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Tim van ALPHEN
Yuri WASSER
Robin UDILJAK

Junioren 4

O~NO 0T A WN P

©

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.

Bobby van DIJK
IJsbrand BUIINSTERS
Timo SPAANS

Bram van den BURG
Wessel STUPERS
Nino van BEEK

Luc van EIJNDHOVEN
Dylan WOLTERS
Jochem KAMPMAN
Devan JONKERS
Ananye ACHINTYE
Rens MARTENS
Younes DOUDOUH
Stijn WILDSCHUT

Sip BECKMANN

Levi BROUWERS
Jesper PAS

Tim VERSTEEGEN

Jeugd 1en 2

oo bhwN

AFGEM
AFGEM

Luuk SMITS

Stefan TOMICIC

Melle van GEMERT
Niels de BOER

Robin van BOMMEL
Derk BEEMER

Janne ENGLEBERT
Nick van IRSEL

Maikel van der LINDEN
Sjors van KRUIJSDIJK
Daniél VLIJT

Victor de KOUSEMAEKER
Brian van GENNIP
Dimitar KAMNAROVSKI
Max van MARUM

Zeps

PSv

Zwemclub Eijsden

0.Z. & P.C. De Warande
Zwemclub Eijsden
Trb/Res

ZWK Merlet

0.Z. & P.C. De Warande
Arethusa

V.Z.V. Njord

V.Z.V. Njord
Hieronymus

Zv Kimbria

Trb/Res

De Krabben

Zwemclub Eijsden

PSV

Dommelbaarzen

zv De Vennen
PSV
RZ

DBD

0.Z. & P.C. De Warande
PSV

ZC Valkenburg

PSv

Zeps

0.Z. & P.C. De Warande
RZL

PSv

Zeester Meerval

PSV

ZV Hydra

PSv

Z & PC De Zeeuwse Kust
PSv

Hieronymus

V.Z.V. Njord

DBD

Tempo Valkenswaard
PSvV

Z & PC De Zeeuwse Kust
Eurode Kerkrade
Zeester Meerval

PSV

Hieronymus
Sbc2000

Zv Kimbria

Tempo Valkenswaard
HZPC

Z&PV Nuenen

ZV Hydra

RZ

Zwemclub Eijsden

30.40
32.04
32.36
32.52
33.31
33.69
32.72
33.14
34.74
36.02
33.99
36.74
35.49
37.07
37.14
35.18
36.73
34.66

34.04
36.44
31.68

28.96
29.66
30.11
30.28
30.00
32.96
31.45
32.81
33.78
33.90
33.50
34.10
33.77
34.10
34.28
33.56
34.36
34.52

28.63
28.46
28.83
29.59
29.48
32.69
30.84
31.06
30.52
32.59
30.65
33.07
33.09
29.59
31.95

200300433
200300535
200301307
200300613
200304569
200302829
200300555
200300973
200301371
200302713
200302775
200301353
200300393
200301407
200302999
200301447
200300323
200301593

200302155
200301327
200300375

200200153
200200375
200201087
200203095
200203541
200202153
200200139
200201161
200200453
200201061
200202349
200202877
200203735
200201247
200202019
200203171
200200967
200200085

200001015
200101271
200100687
200001977
200000661
200002901
200101561
200000383
200003797
200102269
200100183
200103273
200003573
200000593
200103501

30.41 +0,68 494
31.04 +0,62 465
31.05 +0,66 464
31.06 +0,74 464
31.52 +0,69 444
32.12 +0,67 419
32.42 +0,76 408
33.46 +0,75 371
33.70 +0,70 363
33.92 +0,71 356
34.15 +0,66 349
34.31 +0,66 344
34.68 +0,74 333
35.38 +0,71 314
35.90 +0,72 300
36.21 +0,71 293
36.38 +0,89 289
28.87 +0,72 577
29.46 +0,70 543
29.95 +0,60 517
30.30 +0,60 499
30.51 +0,71 489
30.98 +0,59 467
31.58 +0,60 441
32.74 +0,66 396
33.01 +0,65 386
33.15 +0,68 381
33.52 * +0,64 369
33.55 +0,68 368
33.69 +0,65 363
34.08 +0,74 351
34.18 +0,65 348
34.72 +0,68 332
35.10 +0,63 321
36.46 +0,83 287
28.61 +0,62 593
28.80 +0,57 582
29.00 +0,57 570
29.09 +0,60 564
29.52 +0,76 540
31.09 +0,68 462
31.09 +0,67 462
31.36 +0,63 450
32.63 +0,62 400
32.83 +0,61 393
33.15 +0,84 381
33.26 +0,63 378
33.58 +0,72 367
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Programmanr. 26, Heren, 50m rugslag

Senioren 1 en ouder

1. Stan PIINENBURG PSV 26.03 199600427 26.41 +0,60 754
2. Koen KOSTER HZPC 28.50 199900517 28.12 +0,68 625
3. Maarten BRZOSKOWSKI PSV 25.93 199500769 28.52 +0,57 599
4. Sven KARDOL Z&PV Nuenen 28.51 199302135 28.78 +0,70 583
5. Alan SMEETS Hellas-Glana 30.06 198402089 29.56 +0,72 538
6. Max PETERS Dommelbaarzen 29.30 199903123 29.96 +0,67 517
7. Rick van HAMOND Dommelbaarzen 27.76 199205873 30.21 +0,64 504
8. Frans SLAATS Z&PV Nuenen 30.64 199300461 30.35 +0,67 497
9. Ruben SCHELLEKENS Trb/Res 30.81 199702747 30.94 +0,67 469
AFGEM Simon CORNELISSEN ZV Hydra 31.52 199704039
AFGEM Niklas David YEBOAH PSV 28.15 199805765
Programmanr. 27 Dames, 4 x 200m vrije slag Senioren en later
2-6-2018 - 16:30 Resultaten
rang vereniging intijd tijd RT
Junioren
1. Hellas-Glana 3 Hellas-Glana 9:58.84 9:49.91 +0,84
Julia van SLOUN 03 +0,84 34.87 1:13.54 1:52.66 2:30.80 2:30.80
Cynthia KUGLER o +0,72 354 1:11.85 1:51.33 2:29.88 2:29.88
Anouk van HATTUM 06 +0,65 375 1:12.40 1:51.44 2:27.08 2:27.08
Lorena DRESCHERS 04 +0,57 3221 1:07.80 1:44.73 2:22.15 2:22.15
2. Hieronymus 2 Hieronymus 10:17.45 10:09.10 +0,76
Nienke van den HOUT o4 +0,76 3541 1:14.98 1:54.99 2:34.09 2:34.09
Mirthe VLEGELS 03 +0,53 34.97 1:14.67 1:55.52 2:34.94 2:34.94
Bibi de JONG 04 +0,57 35.42 1:14.59 1:55.20 2:33.94 2:33.94
Kim VRIENS 04 +0,55 32.49 1:09.68 1:48.41 2:26.13 2:26.13
3. PSV2 PSV 10:11.98 10:23.56 +0,75
Sanne LUKKEN 04 +0,75 3457 1:10.73 1:49.34 2:26.23 2:26.23
Raphaélla Hilda van DOORMALEN 04 +0,63 3438 1:13.24 1:53.50 2:32.82 2:32.82
Valerie van der VELDEN 06 +0,54 35.83 1:17.53 2:00.85 2:42.97 2:42.97
Whitney ODUNZE o +0,69 36.01 1:16.18 2:41.54 2:41.54
4. SWNZ1 SWNZ 10:18.58 10:28.93 +0,74
Iris van der AA 04 +0,74 3495 1:14.33 1:56.04 2:36.07 2:36.07
Naomi JANSSEN o +0,39 3592 1:17.03 2:00.27 2:44.36 2:44.36
Anouk HACKEN o +0,42 35.38 1:15.91 1:56.59 2:37.02 2:37.02
Britt BAKERS o +0,16 33.25 1:12.83 1:53.04 2:31.48 2:31.48
5. De Warande 1 0.Z. & P.C. De Warande 10:32.70 10:34.54 +0,78
Bente KOEMAN 03 +0,78 3497 1:14.81 1:55.68 2:37.32 2:37.32
Maaike van HEESWIJK 03 +0,54 35.83 1:16.69 1:59.71 2:43.79 2:43.79
Yasmine LUYTEN 05 +0,26 3451 1:15.00 1:58.31 2:39.79 2:39.79
Gwen EYGENDAAL 04 +0,20 34.29 1:13.69 1:53.97 2:33.64 2:33.64
6. PSV6 PSV 10:34.03 10:38.70 +0,79
Eliza HAMELINK 03 +0,79 36.73 1:16.33 1:55.36 2:32.41 2:32.41
Nienke STUPERS 05 +0,40 36.04 1:17.44 2:00.39 2:40.76 2:40.76
Iris van der VEER 05 +0,21 38.28 1:21.74 2:04.87 2:48.77 2:48.77
Kimberly GEENE 03 +0,36 36.33 1:17.23 1:58.04 2:36.76 2:36.76
Jeugd en later
1. PSV5 PSv 8:54.59 8:56.11 +0,85
Lize van den NIEUWENHUIJZEN 03 +0,85 30.18 1:03.10 1:37.01 2:10.07 2:10.07
Jule FRANKEN 02 +0,37 29.72 1:04.18 1:39.49 2:12.63 2:12.63
Gabriela TOPFER 03 +0,39 3177 1:07.84 1:44.71 2:18.52 2:18.52
Mila MAAS 03 +0,34 29.43 1:03.28 1:38.65 2:14.89 2:14.89
2. Z &PC De Zeeuwse Kust 1  Z & PC De Zeeuwse Kust 9:35.58 9:15.56 +0,83
Bridget de BAT o +0,83 31.09 1:05.94 1:43.02 2:18.82 2:18.82
Janice PROVOOST 03 +0,59 32.85 1:09.34 1:46.87 2:22.65 2:22.65
Irina de RIDDER 03 +0,51 3171 1:07.59 1:44.26 2:19.22 2:19.22
Babet de VOOGD 03 +0,46 30.24 1:04.24 1:39.65 2:14.87 2:14.87
3. PSV3 PSV 9:25.28 9:27.76 +0,83
Kim JANSEN VAN GALEN ) +0,83 32.80 1:08.52 1:44.02 2:19.20 2:19.20
Isa v.d. MEIJDEN 02 +0,57 33.43 1:09.92 1:47.47 2:24.64 2:24.64
Merel MUSTERS 03 +0,51 32.46 1:08.51 1:45.15 2:21.46 2:21.46
Meral BAKKER 02 +0,52 31.38 1:07.95 1:46.11 2:22.46 2:22.46
4. HZPC 3 HZPC 9:16.55 9:35.55 +0,77
Isa CURVERS 02 +0,77 3233 1:07.37 1:44.71 2:20.61 2:20.61
lise SWINKELS 02 +0,48 357 1:11.08 1:49.77 2:26.75 2:26.75
Manon van der WIELEN 02 +0,47 33.17 1:09.96 1:48.48 2:25.65 2:25.65
Pleun van den BERGH 02 +0,51 32.99 1:09.22 1:46.43 2:22.54 2:22.54
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Programmanr. 27, Meisjes, 4 x 200m vrije slag, Jeugd en later

rang
5. Hellas-Glana 1
Kiki FIINAUT
Solenn HOEBEN
Isa COENEN
Lianne KAANEN

6. Nuenen 3
Kayley MC ATEER
Lara van CUIJK
Flore MEULENDIJKS
Kyra SPIERINGS

Senioren en later

1. PSV1
Soraya WASSER
Sterre van de GOOR
Femke HEEMSKERK
Lonneke KAMPMAN

2. Hellas-Glana 2
Estafette Record - Limburg

Manon RITTEN
Judith HOUTVAST
Kim REBERGEN
Imke BEEKMAN

3. HZPC1
Floor WEIUMANS
Judith van MEIJEL
Imke van den HOEF
Manon KOSTER

4. Hieronymus 1
Nadja WORTEL
Senna LINDENBERG
Valesca van den BOGERT
Selene WORTEL

5. PSV4
Julia van LEEUWEN
Amy VERHOUDEN
Luca van GEMERT
Jasmijn de KOK

6. De Warande 2
Esmee WIINMAALEN
Anne PAULUSSE
Amy van LIER
Melissa van der GELD

7. Nuenen 1
Susan TEIJKEN
Merel PHAFF
Robin GOOSSENS
Danila van den HOOGENBAND

8. HzZPC 2
Maud WEIIMANS
Lynn VALLEN
Ingrid JANSSEN-VAN HOREN
Serafina VLT

9. Trb/Res 1
Kim ROESTENBERG
Maike KORTHOUT
Annemijn SPOHR
Manon van ESCH

vereniging

Hellas-Glana

I

Z&PV Nuenen

B8RS &

PSV
oL
87
o1

Hellas-Glana

828

HZPC
o1
o1
97

Hieronymus

288

o7
PSV

0.Z. & P.C. De Warande

&8 SR

Z&PV Nuenen

88R&

HZPC

Trb/Res

intijd
9:59.09

+0,90

+0,46

+0,46

+0,88

9:53.60
+0,83
+0,36
+0,32
+0,12

8:33.28
+0,71
+0,56
+0,26
+0,36

8:58.49

+0,82
+0,79
+0,43
+0,61

8:49.71
+0,79
+0,27
+0,57
+0,46

9:12.74
+0,75
+0,45
+0,78
+0,25

9:22.24
+0,70
+0,33
+0,35
+0,34

8:59.98
+0,80
+0,48
+0,34
+0,51

9:07.81
+0,79
+0,46
+0,37
+0,35

9:15.09
+0,73
+0,55
+0,56
+0,39

9:26.98

+0,02
+0,23

3371
33.36
33.45
34.62

33.28
32.00
34.03
33.75

30.86
30.37
26.54
30.92

3047
3241
31.01
30.25

3242
3124
31.23
3118

3148
3117
34.74
3132

3172
3148
31.67
32.24

32.95
32.67
30.58
30.88

3146
32.29
34.14
3259

32.82
34.37
32.70
3215

32.36
3291
32.58
3124

1:11.98
1:11.00
1:11.24
11111

1:10.84
1:07.77
1:14.01
1:14.57

1:03.79
1:04.38

56.45
1:05.38

1:04.12
1:09.05
1:05.48
1:03.22

1:06.96
1:05.38
1:06.43
1:06.31

1:07.53
1:07.03
1:11.15
1:06.67

1:07.66
1:06.42
1:08.59
1:08.55

1:11.24
1:09.12
1:06.06
1:05.10

1:06.27
1:09.09
1:11.99
1:10.59

1:08.41
1:12.40
1:10.22
1:09.36

1:08.87
1:10.76
1:09.97
1:06.49

1:51.71
1:49.61
1:50.30
1:48.37

1:50.08
1:45.73
1:53.58
1:57.69

1:37.29
1:39.82
1:26.83
1:40.66

1:37.84
1:46.10
1:41.42
1:37.94

1:42.94
1:40.16
1:42.89
1:42.47

1:43.66
1:43.91
1:48.85
1:42.36

1:44.73
1:42.38
1:46.57
1:44.93

1:52.08
1:46.33
1:42.91
1:40.18

1:42.53
1:46.05
1:50.20
1:48.43

1:44.56
1:50.74
1:47.93
1:46.27

1:47.05
1:49.57
1:49.54
1:43.02

tijd
9:50.35

2:31.29

2:26.89

2:27.41

2:24.76

10:06.58
2:28.04
2:24.71
2:33.25
2:40.58

8:37.08
2:10.22
2:15.11
1:56.57
211518

8:59.20

2:11.58
2:20.23
2:15.88
2:1151

9:11.71
2:18.83
2:14.48
2:19.81
2:18.59

9:20.90
2:18.46
2:20.43
2:25.17
2:16.84

9:21.82
2:19.53
2:18.36
2:24.28
2:19.65

9:28.85
2:32.58
2:23.10
211891
2:14.26

9:34.05
2:19.79
2:21.41
2:27.19
2:25.66

9:36.30
2:20.00
2:27.98
2:25.77
2:22.55

9:45.50
2:25.09
2:29.37
2:31.18
2:19.86

2:31.29
2:26.89
2:27.41
2:24.76

2:28.04
2:24.71
2:33.25
2:40.58

2:10.22
2:15.11
1:56.57
2:15.18

2:11.58
2:20.23
2:15.88
2:1151

2:18.83
2:14.48
2:19.81
2:18.59

2:18.46
2:20.43
2:25.17
2:16.84

2:19.53
2:18.36
2:24.28
2:19.65

2:32.58
2:23.10
2:18.91
2:14.26

2:19.79
2:21.41
2:27.19
2:25.66

2:20.00
2:27.98
2:25.77
2:22.55

2:25.09
2:29.37
2:31.18
2:19.86

RT
+0,90

+0,83

+0,71

+0,82

+0,79

+0,75

+0,70

+0,80

+0,79

+0,73
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